
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. liepos 19 d.

Nr. 2022-200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  10
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  10
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  14
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  14
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  14

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 14
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  14
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  14
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  14
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  14

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  14
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  15
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 24
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  32

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  245
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  245
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 245
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  271
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB Dantų centras, kodas 301819518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 3-33
Pranešimo Nr. 5613416

Pranešimas apie parengtas UAB Dantų centras atskyrimo sąlygas

Informuojame, kad yra vykdomas UAB Dantų centro atskyrimas. Jo vykdymui yra parengtos UAB Dantų centro atskyrimo
sąlygos, kurių pagrindu nuo UAB Dantų centro bus atskirtos dvi dalys turto, nuosavybės ir įsipareigojimų, ir jų pagrindu
bus sukuriamos dvi naujos tos pačios teisinės formos bendrovės - UAB Latinvest, kuri bus registruota adresu Latvių g.
38-8, Vilniaus m., Vilniaus m. sav., Lietuvos Respublika, ir UAB Dentalinvest, kuri bus registruota adresu Latvių g. 38-2,
Vilniaus m., Vilniaus m. sav., Lietuvos Respublika. Atskyrimo sąlygas bendrovės vadovas parengė vadovaudamasis
bendrovės 2022 m. balandžio 20 d. vienintelio akcininko, turinčio 100 proc. akcijų, sprendimu.
UAB Dantų centras yra atskyrime dalyvaujanti bendrovė, kuri tęs veiklą po atskyrimo. Bendrovės turtas, nuosavybė ir
įsipareigojimai atskyrimo sąlygose ir perdavimo-priėmimo aktuose nurodytomis apimtimis pereis naujoms po atskyrimo
veiksiančioms bendrovėms UAB Latinvest ir UAB Dentalinvest, bei atitinkamai, UAB Dantų centro turtas, nuosavybė
ir įsipareigojimai, kurie bus perduodami pagal atskyrimo sąlygas ir perdavimo-priėmimo aktus, bus įtraukiami į
naujų bendrovių UAB Latinvest ir UAB Dentalinvest buhalterinę apskaitą nuo perdavimo-priėmimo aktų su naujomis
bendrovėmis sudarymo momento, kaip jis apibrėžiamas atskyrimo sąlygose, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos
teisės aktų normos, atskyrimo sąlygos ar perdavimo-priėmimo aktai nenumato kitaip.
Su parengtomis atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais
dokumentais iki atskyrimo užbaigimo momento galima susipažinti UAB Dantų centro interneto svetainėje https://
www.dantucentras.lt/reorganizavimas/.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Kirdiejų rūmai", kodas 126360120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 5612126

Pranešame, kad nevykus 2022 m. liepos 15 d. 10:00 val. UAB "Kirdiejų rūmai" (toliau - "Bendrovė") neeliniam visuotiniam
akcininkų susirinkimui, yra šaukiamas pakartotinis Bendrovės visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris vyks 2022 m. liepos
21 d., 10:00 val. (toliau - "Susirinkimas"). Susirinkimas vyks Bendrovės buveinėje J. Jasinskio g. 12, LT-01112 Vilnius.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Egidijaus Kaselio atleidimo iš UAB "Kirdiejų rūmai" direktoriaus pareigų pagal 2020-07-31 ir 2022-04-04 pateiktus
prašymus klausimas;
2. Naujo UAB "Kirdiejų rūmai" direktoriaus rinkimo klausimas.

Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti visi asmenys, kurie šio susirinkimo dieną yra bendrovės akcininkai, asmeniškai
arba jų įgalioti asmenys arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.

Su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, galima susipažinti pateikus UAB "Kirdiejų rūmai" vadovui Egidijui
Kaseliui raštišką prašymą el. paštu egis.law@gmail.com.

- - -

Akcinė bendrovė "Audimas", kodas 133547024
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 80
Pranešimo Nr. 5612601

Akcinės bendrovės "Audimas" valdybos iniciatyva ir sprendimu 2022 m. rugpjūčio 11 d. 10:00 val. Bendrovės buveinėje
Raudondvario pl. 80 Kaunas šaukiamas visuotinis akcininkų susirinkimas. Akcininkai registruojami nuo 9:30 val.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 4

Akcininkai privalo pateikti asmens dokumentą. Akcininkų įgaliotiems asmenims privaloma pateikti įstatymo nustatyta
tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimas anuliuojant Bendrovės savas akcijas.
2. Bendrovės įstatų pakeitimas ir įgaliojimų įstatų pasirašymui suteikimas.
3. 2021 m. gruodžio 29 d. neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimo dėl Bendrovės savų akcijų įsigijimo
pakeitimas.
4. Audito įmonės rinkimai ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena yra 2022 m. rugpjūčio 4 d.
Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų
susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Akcininkų teisių apskaitos diena yra 2022 m. rugpjūčio 26 d. pabaiga.
Dėl balsavimo raštu biuletenio ir kitos informacijos prašome kreiptis žemiau nurodytais kontaktais. Kontaktai
pasiteiravimui +370 37 297302; donatas.pusinskis@audimas.lt.
Bendrovės valdyba.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Rumšiškių paukštynas, kodas 158898910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Rusonių g. 17
Pranešimo Nr. 5613414

Pranešame, kad 2022-08-08 šaukiamas uždarosios akcinės bendrovės Rumšiškių paukštynas akcininkų susirinkimas.
Darbotvarkėje nagrinėjami klausimai:
1. Finansinės atskaitomybės tvirtinimas už 2021 m.
2. Kiti aktualūs klausimai.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "BEMZ", kodas 301152551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Aglinsko g. 19
Pranešimo Nr. 5612598

Pranešame, kad 2022 m. balandžio 19 d. vienintelio akcininko sprendimu UAB "BEMZ" (juridinio asmens kodas
301152551, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, registruotos
buveinės adresas K. Aglinsko g. 19, Garliava, 53270 Kauno r. sav., Lietuva) yra likviduojama. Jeigu kils klausimų prašome
kreiptis tel. 868 11584, el. p. edita.ivanauskiene@eiip.lt.

- - -

MB Prusakovų kepyklėlė, kodas 305642022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5612602

Informuojame, kad atsižvelgiant į galimybes vykdyti veiklą Lietuvos Respublikoje, 2022-07-18 d., vienintelio nario
sprendimu nuspręsta nutraukti veiklą ir likviduoti juridinį asmenį MB Prusakovų kepyklėlė, įmonės kodas 305642022,
esantį Vilnius, Girulių g. 10-201, registravimo data 2020-10-15 d.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 5

MB Nagų priežiūros akademija, kodas 305735850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Smiltės g. 19B-2
Pranešimo Nr. 5613413

Informuojame, kad atsižvelgiant į susiklosčiusią ekonominę ir finansinę padėtį, įvertinus preliminarius finansinius
rezultatus ir galimybes vykdyti veiklą Lietuvos Respublikoje, 2022-07-15 d. narių susirinkimo sprendimu nuspręsta
nutraukti veiklą ir likviduoti  juridinį asmenį MB Nagų priežiūros akademija, įmonės kodas 305735850, reg. adresas Kauno
r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Smiltės g. 19B-2, reg. data 2021-04-15.

- - -

V. Sakalausko prekybinė firma, kodas 140862045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 35-6
Pranešimo Nr. 5613663

Atšaukiamas V. Sakalausko prekybinės firmos likvidavimo statusas. Informacija apie juridinį asmenį: kodas 140862045,
buveinės adresas Klaipėda, Taikos pr. 35-6, Registro tvarkytojas VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registras.
Tel. pasiteirauti 865201199.

- - -

MB "Nesnora", kodas 305240454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijai, M. Gustaičio g. 5-30
Pranešimo Nr. 5613664

Likviduojama MB "Nesnora" įm. k. 305240454, buveinės adresu M. Gustaičio 5-30, Lazdijai nuo 2021.11.24. Aina Pilvinė
skiriama MB "Nesnora" likvidatoriumi.

- - -

MB "Lino prekyba", kodas 305034479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 9-35
Pranešimo Nr. 5613668

Vienintelio nario sprendimu pranešame, kad likviduojama MB Lino prekyba, kodas 305034479, nuo 2022 07 15.

- - -

UAB "Lora express", kodas 304452358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 8-29
Pranešimo Nr. 5613669

UAB "Lora Express", juridinio asmens kodas 304452358,
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas .
Buveinės adresas: Masčio g. 8-29, LT-87139 Telšiai.
Pranešame, kad UAB "Lora Express" vienintelis akcininkas GINTARAS STANCELIS, turintis 100 procentų akcijų, priėmė
sprendimą likviduoti UAB "Lora Express", juridinio asmens kodas 304452358, buveinės adresas: Masčio g. 8-29,
LT-87139 Telšiai. Registras: Juridinių asmenų registras - VĮ Registrų centras.
Likvidatoriumi paskirtas Paulius Žukauskas.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 6

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "AkvaGinta", kodas 302933656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Žebrių k. 7A
Pranešimo Nr. 5612125

UAB AkvaGinta

PRANEŠIMAS
2022 m. liepos 15 d.
Kelmės apylinkių sen., Žebrių k. 7A

UAB AkvaGinta, juridinio asmens kodas 302933656, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas -
Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Žebrių k. 7A, duomenys apie asmenį kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre, keičiamas uždarosios akcinės bendrovės pavadinimas iš UAB AkvaGinta į UAB Momentum
group.
Susipažinti su juridinio asmens steigimo galima susipažinti UAB AkvaGinta buveinėje: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių
sen., Žebrių k. 7A, nuo 2022 m. liepos 20 d. darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val.

Vienintelė UAB AkvaGinta akcininkė ir vadovė (direktorė):

Akvilė Gerbenytė.

- - -

Telšių moterų bendrija "Akvalina", kodas 301741514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 10B
Pranešimo Nr. 5612599

Asociacija Telšių moterų bendrija "Akvalina" (į. k. 301741514, buveinė Telšiai, Birutės g. 10B; registro tvarkytojas VĮ
"Registrų centras") keičia pavadinimą į "Telšių šeimų centras Akvalina".

- - -

MB "Medžio ir metalo restauravimas", kodas 305795452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5613671

Informuojame, kad MB "Medžio ir metalo restauravimas", juridinio asmens kodas: 305795452, buveinė: Kaunas, Europos
pr. 34-47, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, keičia pavadinimą į MB "Šiltas jausmų
vulkanas". Kiti įmonės rekvizitai lieka nepakitę.

- - -

UAB "Salve munde", kodas 305093926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5613673



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 7

Pranešame, kad keičiamas UAB "Salve munde", įmonės kodas 305093926, registruotos buveinės adresas Ramybės g.
4-70, 02103 Vilnius, pavadinimas į UAB Sarimner ir registruotos buveinės adresas į Šv. Stepono g. 29-16, 01312 Vilnius.

1.10 Pertvarkymas

Black Banx Baltic UAB, kodas 305250562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 5612606

Pranešame, jog vadovaujantis 2022-07-18 akcininkų sprendimu buvo nuspręsta pertvarkyti Black Banx Baltic UAB (toliau
- Bendrovė), juridinio asmens kodas 305250562, buveinės adresas: Lvivo 105A, Vilnius, registras: VĮ Registrų centras
Juridinių asmenų registras, iš uždarosios akcinės bendrovės į akcinę bendrovę. Pertvarkomos Bendrovės nauja teisinė
forma - akcinė bendrovė; Bendrovės pavadinimas po pertvarkymo - Black Banx (Baltic) AB. Pertvarkomos Bendrovės
akcininkų tapimo naujos teisinės formos juridinio asmens dalyviu tvarka, sąlygos ir terminai: pertvarkomos Bendrovės
akcininkai taps naujos teisinės formos juridinio asmens akcininkais nuo naujos teisinės formos juridinio asmens įstatų
redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos. Detalesnę informaciją galite gauti atvykę į Bendrovės buveinę
adresu - Lvivo 105A, Vilnius, arba el. paštu info@eurorita.com.

- - -

Mažoji bendrija "Verslo organika", kodas 305460055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 11-56
Pranešimo Nr. 5612609

Informuojame, kad Mažoji bendrija "Verslo organika", juridinio asmens kodas: 305460055, teisinė forma: mažoji bendrija,
PVM mokėtojo kodas: LT100013524417, buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 11-56, duomenys kaupiami ir saugomi
VĮ Registrų centre, yra pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę, kurios pavadinimas UAB "Verslo organika". Su steigimo
dokumentų pakeitimais galima susipažinti darbo valandomis adresu Vilnius, Gelvonų g. 11-56, iš anksto susitarus
telefonu su direktoriumi +370 621 87 244.

- - -

AB "Nordic Metrology Science", kodas 120229395
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 23
Pranešimo Nr. 5613672

Pranešame, jog vadovaudamiesi 2022-07-01 vienintelio akcininko sprendimu, buvo nuspręsta pertvarkytu AB "Nordic
Metrology Science" (toliau - Bendrovė), juridinio asmens kodas 120229395, buveinės adresas: Dariaus ir Girėno g.
23, Vilnius, registras: VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registro Vilniaus filialas, iš akcinės bendrovės į uždarąją
akcinę bendrovę. Pertvarkomos Bendrovės nauja teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė. Bendrovės pavadinimas po
pertvarkymo - UAB "Nordic Metrology Science". Bendrovės buveinė po pertvarkymo - Dariaus ir Girėno g. 38 Vilnius,
Lietuvos Respublika. Pertvarkomos Bendrovės veiklos tikslai ir veikla po pertvarkymo - efektyvus ir produktyvus pelno
siekimas vykdant ūkinę komercinę veiklą - teikiant plataus masto metrologines paslaugas. Pertvarkomos Bendrovės
akcininko tapimo naujos teisinės formos juridinio asmens dalyviu tvarka, sąlygos ir terminai: pertvarkomos Bendrovės
akcininkas taps naujos teisinės formos juridinio asmens akcininku nuo naujos teisinės formos juridinio asmens įstatų
redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos. Detalesnę informaciją galite gauti atvykę į Bendrovės buveinę
adresu Dariaus ir Girėno g. 38 Vilnius, arba tel. (8 5) 233 3393, el. paštas info@nordicmetrology.com.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Antakalniečių sporto klubas, kodas 305627974
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5612603

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Antakalniečių sporto klubas, juridinio asmens kodas
305627974, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, LT-01134 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 8

juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Balsių sporto klubas, kodas 305622347
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5612604

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Balsių sporto klubas, juridinio asmens kodas
305622347, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, LT-01134 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Gedimino sporto klubas, kodas 305622265
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5612607

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Gedimino sporto klubas, juridinio asmens kodas
305622265, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, LT-01134 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Ąžuolyno sporto klubas, kodas 305622411
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5613417

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Ąžuolyno sporto klubas, juridinio asmens kodas
305622411, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, LT-01134 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 9

veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Daukanto sporto klubas, kodas 305622272
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5613418

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Daukanto sporto klubas, juridinio asmens kodas
305622272, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, LT-01134 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Aitvaro sporto klubas, kodas 305624476
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5613670

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Aitvaro sporto klubas, juridinio asmens kodas
305624476, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, LT-01134 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Barboros sporto klubas, kodas 305626623
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5613674

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Barboros sporto klubas, juridinio asmens kodas
305626623, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, LT-01134 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 10

ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Gabijiečių sporto klubas, kodas 305626609
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5613675

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Gabijiečių sporto klubas, juridinio asmens kodas
305626609, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, LT-01134 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Inžinerijos sporto klubas, kodas 305621754
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5613676

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Inžinerijos sporto klubas, juridinio asmens kodas
305621754, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, LT-01134 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Valstybės įmonė Turto bankas, kodas 112021042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 11

Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 45
Pranešimo Nr. 5612612

Lietuvos Respublikos finansų ministerija inicijuoja ir skelbia kandidatų atranką užimti valstybės įmonės Turto banko,
įmonės kodas 112021042, adresas Vilniaus g. 16, LT-01402 Vilnius, nepriklausomų valdybos narių pareigas (3 nariai).
Interneto svetainės adresas: https://www.turtas.lt/lt/
Įmonės strategijos santrauka: https://turtas.lt/administracine-informacija/planavimo-dokumentai/
Valstybės lūkesčiai įmonei: https://www.turtas.lt/lt/valstybes-lukesciai/
VšĮ "Valdymo koordinavimo centras" informacija apie atrankas:  https://governance.lt/kolegialus-organai/#nariu-atrankos

Kandidatų į nepriklausomų valstybės įmonės Turto banko valdybos narių pareigas atranka vykdoma vadovaujantis
Lietuvos Respublikos 2015 m. birželio 17 d. nutarimo Nr. 631 "Dėl kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės,
valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą
atrankos aprašo patvirtinimo" (toliau - Aprašas)  nuostatomis.
Nario veiklos laikotarpis: 4 (ketverių) metų kadencija.
Valdybos narių skaičius ir jų delegavimas: Įmonės valdybą sudaro 5 nariai, iš kurių trys nariai turi atitikti Apraše nustatytus
kandidatų į valstybės valdomų įmonių kolegialaus organo narius nepriklausomumo kriterijus, vienas valstybės tarnautojas
ir vienas darbuotojų atstovas.

Kandidatų atranką į nepriklausomus valstybės įmonės Turto banko valdybos narius vykdys atrankos komisija. Atrankos
būdas: pokalbis.

Reikalavimai kandidatui, pretenduojančiam tapti nepriklausomu valstybės įmonės Turto banko valdybos nariu:
Bendrieji reikalavimai (privalomi visiems kandidatams):
1. aukštasis universitetinis ar jam prilygintas išsilavinimas;
2. nepriekaištinga reputacija;
3. kandidatas nėra susijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas.

Specialieji reikalavimai:
Kandidatui į strateginio planavimo ir valdymo srities kompetenciją:
1. ne mažesnė kaip 5 metų darbo verslo valdymo įmonės, kurioje dirba ne mažiau kaip 100 darbuotojų (jeigu tai
patronuojančioji įmonė, vertinamas visos įmonių grupės darbuotojų skaičius) arba kurios balanse nurodyto turto vertė
ne mažesnė kaip 20 mln. eurų, aukščiausio lygmens vadovų komandoje patirtis;
2. darbo patirtis verslo strategijos formavimo srityje.

Kandidatui į finansų rizikos valdymo srities kompetenciją:
1. ne mažesnė kaip 5 metų vadovaujamo darbo finansų valdymo įmonėje ar įmonių grupėje, kurios balanse nurodyto
turto vertė ne mažesnė kaip 20 mln. eurų, patirtis;
2. darbo patirtis finansų valdymo ir projektų valdymo srityje;
3. darbo patirtis rizikų valdymo ir vidaus kontrolės sistemos formavimo srityje.

Kandidatui į nekilnojamojo turto verslo projektų vystymo ir valdymo srities kompetenciją:
1. ne mažesnė kaip 5 metų vadovaujamo darbo nekilnojamojo turto verslo projektų vystymo ir valdymo įmonėje ar įmonių
grupėje, kurios balanse nurodyto turto vertė ne mažesnė kaip 50 mln. eurų, patirtis.

Papildomai bus vertinami šie kandidatų privalumai (visų kompetencijų sričių kandidatų):
- darbo patirtis įmonės kolegialiuose priežiūros ir/ar valdymo organuose;
- darbo patirtis nekilnojamojo turto valdymo srityje;
- galimybė skirti pakankamai laiko įsigilinti į Įmonės veiklos specifiką;
- lyderystė, komandinis darbas ir bendradarbiavimas su suinteresuotomis šalimis.

Nepriklausomumo reikalavimai (privalomi visiems kandidatams):
1. kandidatas turi nebūti tos įmonės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, atranką inicijuojančio subjekto ar jam
pavaldaus juridinio asmens valstybės tarnautojas ar darbuotojas ir paskutinius vienerius metus turi būti nėjęs tokių
pareigų;
2. kandidatas turi nebūti tos įmonės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, ar susijusio juridinio asmens kolegialaus
organo narys, vadovas ar darbuotojas ir paskutinius vienerius metus turi būti nėjęs tokių pareigų ir negavęs atlygio iš tos
įmonės ar susijusio juridinio asmens, išskyrus atlygį už kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 12

3. paskutinius vienus metus kandidatas neturi būti įmonės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, ar susijusio juridinio
asmens dalyvis, šių juridinių asmenų dalyvių atstovas;
4. kandidatas turi nebūti tos įmonės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, ar susijusio juridinio asmens vadovo
ar kolegialių organų narių artimas asmuo - sutuoktinis, sugyventinis, partneris, kai partnerystė įregistruota įstatymų
nustatyta tvarka, taip pat jų tėvai (įtėviai), vaikai (įvaikiai), broliai (įbroliai), seserys (įseserės), seneliai, vaikaičiai ir jų
sutuoktiniai, sugyventiniai ar partneriai;
5. kandidatas neturi turėti reikšmingų verslo ryšių su ta įmone, į kurios kolegialų organą pretenduoja, ar su susijusiu
juridiniu asmeniu nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių ryšių juridinio asmens dalyvis ar vadovas. Turinčiu reikšmingų
verslo ryšių laikomas fizinis ar juridinis asmuo, kurio pajamos iš įmonės, jos dalyvio ar susijusio juridinio asmens per
paskutinius 12 mėnesių yra didesnės nei 1000 eurų, išskyrus darbo užmokestį ar atlygį už kolegialaus organo ar komiteto
nario pareigas;
6. kandidatas paskutinius dvejus metus turi nebūti audito įmonės, kuri atlieka ar atliko tos įmonės, į kurios kolegialų
organą pretenduoja, ar susijusio juridinio asmens auditą, partneriu, dalyviu, vadovu, kolegialaus organo nariu arba
darbuotoju;
7. kandidatas turi nebūti tos įmonės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, kolegialaus organo nariu ilgiau kaip 10 metų.
Šis laikotarpis apskaičiuojamas prie būsimo kolegialaus organo nario pareigų ėjimo laikotarpio, kuriam kandidatas būtų
skiriamas, pridedant praėjusius tos pačios įmonės kolegialaus organo nario pareigų ėjimo laikotarpius, tarp kurių yra ne
didesnis kaip vienerių metų laiko tarpas;
8. kandidatas turi nebūti daugiau nei keturių (įskaitant įmonę, į kurios kolegialų organą pretenduoja) valstybės ar
savivaldybių valdomų įmonių kolegialių organų narys.

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatas:
1. Paraišką dalyvauti  atrankoje ir sąžiningumo deklaraciją;
2. Gyvenimo aprašymą;
3. Tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopiją;
4. Motyvacinį laišką atrankos komisijai;
5. Aukštąjį išsilavinimą patvirtinančių dokumentų kopijas;
6. Kitus reikalingus dokumentus ar jų kopijas, patvirtinančias atitiktį bendriesiems, nepriklausomumo  ir specialiesiems
reikalavimams, nurodytiems šiame skelbime (pareigybės aprašymo, sprendimo, kito dokumento, kuriuo patvirtinama,
kad kandidatas turi ne mažesnę kaip reikalaujama darbo patirtį; užsienio kalbos mokėjimo lygį patvirtinančio dokumento
kopiją ir kt.).

Atrankos komisijos ir (ar) atrankos agentūros (UAB "Talentor Lietuva") atstovų prašymu gali būti prašoma
pateikti papildomus dokumentus, patvirtinančius atitiktį nurodytiems bendriesiems, nepriklausomumo ir specialiesiems
reikalavimams.

Dokumentų priėmimo terminas: iki 2022 m. rugpjūčio 2 d. (įskaitytinai)
Kandidatai dokumentus gali pateikti šiais būdais:
1. Asmeniškai. Pristatant dokumentų kopijas, reikia su savimi turėti dokumentų originalus.
2. Paštu (registruotu laišku arba per kurjerių tarnybą) ar elektroniniu paštu. Pridedamos dokumentų kopijos, o dokumentų
originalus gali būti prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju.

Dokumentų pateikimo vieta:
UAB "Talentor Lietuva", adresas: Perkūnkiemio g. 4A, 12128 Vilnius, el.p. cv@talentor.lt

Atsakingi už atrankos dokumentų priėmimą, aptarnavimą, informacijos teikimą:
UAB "Talentor Lietuva" atsakingas asmuo už dokumentų priėmimą (iš anksto susitarus) - Aušra Grybauskienė, tel. nr.
8656 14544, el.p ausra.grybauskiene@talentor.com

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos atsakingas asmuo, konsultuojantis atrankos atlikimo klausimais - Personalo
valdymo skyriaus patarėja Eglė Tenenė, tel. nr. 8 5 239 0177, el. p. egle.tenene@finmin.lt

Dokumentai priimami bei konsultacijos teikiamos įstaigų darbo laiku.

- - -

Valstybės įmonė Turto bankas, kodas 112021042
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 45
Pranešimo Nr. 5613421



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 13

Lietuvos Respublikos finansų ministerija inicijuoja ir skelbia asmenų parinkimo procedūrą užimti valstybės įmonės
Turto banko, įmonės kodas 112021042, buveinės adresas Kęstučio g. 45, LT-01402 Vilnius, valdybos nario (valstybės
tarnautojo) pareigas.
Interneto svetainės adresas: https://www.turtas.lt/lt/
Įmonės strategijos santrauka: https://turtas.lt/administracine-informacija/planavimo-dokumentai/
Valstybės lūkesčiai įmonei: https://www.turtas.lt/lt/valstybes-lukesciai/
VšĮ "Valdymo koordinavimo centras" informacija apie atrankas:  https://governance.lt/kolegialus-organai/#nariu-atrankos

Asmenų parinkimo procedūra į valstybės įmonės Turto banko valdybos nario pareigas vykdoma vadovaujantis Asmenų
parinkimo į įmonės priežiūros ar valdymo organą procedūrų gairėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos finansų
ministro 2022 m. vasario 14 d. įsakymu Nr. 1K-45 "Dėl asmenų parinkimo į įmonės priežiūros ar valdymo organą
procedūrų gairių patvirtinimo".
Nario veiklos laikotarpis: 4 (ketverių) metų kadencijai.
Valdybos narių skaičius ir jų delegavimas: Įmonės valdybą sudaro 5 nariai, iš kurių trys nariai turi atitikti Apraše nustatytus
kandidatų į valstybės valdomų įmonių kolegialaus organo narius nepriklausomumo kriterijus, vienas valstybės tarnautojas
ir vienas darbuotojų atstovas.

Reikalavimai kandidatui (valstybės tarnautojui), pretenduojančiam tapti valstybės įmonės Turto banko valdybos nariu:
Bendrieji reikalavimai:
1. aukštasis universitetinis ar jam prilygintas išsilavinimas;
2. nepriekaištinga reputacija;
3. kandidatas nėra susijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas.

Specialieji reikalavimai:
1. aukštasis universitetinis ar jam prilygintas išsilavinimas (ne žemesnis nei magistro laipsnis);
2. Lietuvos Respublikos įstatymų ir jų įgyvendinamųjų teisės aktų, reglamentuojančių įmonės veiklą, išmanymas ir
gebėjimas taikyti praktikoje;
3. Lietuvos įmonių teisės išmanymas ir gebėjimas taikyti praktikoje.

Papildomai bus vertinami šie kandidatų privalumai:
- darbo kolegialiuose valdymo ar priežiūros organuose patirtis;
- darbo patirtis bendrovių ar įmonių veiklos valdymo, kontrolės ir priežiūros srityje;
- lyderystė, gebėjimas dirbti komandoje;
- darbo patirtis nekilnojamojo turto valdymo, naudojimo ir disponavimo srityje;
- vadovaujamo darbo patirtis.

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatas:
1. Paraiška dalyvauti  parinkimo procedūroje ir sąžiningumo deklaracija;
2. Gyvenimo aprašymas;
3. Tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopija;
4. Motyvacinis laiškas parinkimo procedūrų komisijai;
5. Išsilavinimą patvirtinančių dokumentų kopijas.

Dokumentų priėmimo terminas: iki 2022 m. rugpjūčio 4 d. (įskaitytinai)
Kandidatai dokumentus gali pateikti šiais būdais:
1. Asmeniškai. Pristatant dokumentų kopijas, reikia su savimi turėti dokumentų originalus.
2. Paštu (registruotu laišku arba per kurjerių tarnybą) ar elektroniniu paštu. Pridedamos dokumentų kopijos, o dokumentų
originalus gali būti prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju.

Dokumentų pateikimo vieta:
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, adresas: Lukiškių g. 2, Vilnius, el.p. finmin@finmin.lt

Atsakingi už parinkimo procedūros dokumentų priėmimą, aptarnavimą, informacijos teikimą:
Lietuvos Respublikos finansų ministerijos atsakingas asmuo, konsultuojantis parinkimo procedūros atlikimo klausimais
- Personalo valdymo skyriaus patarėja Eglė Tenenė, tel. nr. 8 5 239 0177, el. p. egle.tenene@finmin.lt.

Dokumentai priimami bei konsultacijos teikiamos įstaigos darbo laiku.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 14

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Quantum capital, UAB, kodas 302508089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5613665

Pranešame, kad 2022-06-30 neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu (toliau - VAS), Quantum capital,
UAB savo iniciatyva nutraukia narystę asociacijoje Rotary klubas "Lituanica International" nuo 2022-06-30. Sprendimo
pagrindas ir visos aplinkybės išsamiai išdėstytos 2022-06-30 neeilinio VAS protokole.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB Mano butikas, kodas 304919908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apės g. 12-2
Pranešimo Nr. 5613666

- - -

MB "Fasado vizija", kodas 304781663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Plungės g. 9
Pranešimo Nr. 5613667

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 15

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Motoristo MB, kodas 306117262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Beržuonos g. 10
Pranešimo Nr. 5612634

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: ANA ŠATKOVSKA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Domsana klinika", kodas 306117294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5612635

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kifal", kodas 306116751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5612636

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB All about dogs, kodas 306117764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 15-10
Pranešimo Nr. 5612637

Įregistravimo data: 2022-07-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Metatese, MB, kodas 306117305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 15-2
Pranešimo Nr. 5612638

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: LAIMONAS TROTA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Maketai", kodas 306116801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5612639

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: KĘSTUTIS CHAŠKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 16

- - -

MB "Tmont", kodas 306117351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Karaliaus Mindaugo g. 3
Pranešimo Nr. 5612640

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: EVALDAS TARCIJONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ESTA Solutions, MB, kodas 306117376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5612641

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: ERNESTA LAŽAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Audosta, kodas 306117789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 82-1
Pranešimo Nr. 5612642

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: ANDRIUS STANEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Peripetija, kodas 306117419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pieninės g. 10-8
Pranešimo Nr. 5612643

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: MARTYNAS GLAVECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Klavus, MB, kodas 306117440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 21-46
Pranešimo Nr. 5612644

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: GYTIS GABALIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šilumos forma", kodas 306117458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 56-59
Pranešimo Nr. 5612645

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: NARCIZAS GERMANAS DRUSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Proaktyviai, kodas 306116858



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 17

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tvankstos g. 7-33
Pranešimo Nr. 5612646

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: ŠARŪNAS VISELGA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aldosta, kodas 306117814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vilniaus g. 23
Pranešimo Nr. 5612647

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: LINAS BUKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Anacona", kodas 306117821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 80-8
Pranešimo Nr. 5612648

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: EUGENIJUS SIMĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Integrama, kodas 306117465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žozefo Pusjė g. 22-3
Pranešimo Nr. 5612649

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: REMIGIJUS SAVICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autovila", kodas 306117497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 6-38
Pranešimo Nr. 5612650

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: ERIK MILKEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

WayEX UAB, kodas 306117853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 5612651

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: TOMAS GĖDRIMAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Odian construction, UAB, kodas 306117287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5612652

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: ALI RAFATI, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Hil", kodas 306117718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Purnuškių k., Rasos 9-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5612653

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: NERINGA VIRBICKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Snoltech, UAB, kodas 306117725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 120
Pranešimo Nr. 5613954

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: MARIUS STANKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Larista, kodas 306116776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šaulių g. 62-1
Pranešimo Nr. 5613955

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: VILMANTAS RAMENTOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ADEIMA, kodas 306108651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pečiukų g. 7
Pranešimo Nr. 5613956

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: ROMUALDAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vyro stilius", kodas 306117732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 25A-4
Pranešimo Nr. 5613957

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: ALGIRDAS GRICIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 19

MB "33 garažas", kodas 306117312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k., Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 5613958

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: JUSTINAS NENORTA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Henvalda, UAB, kodas 306117771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 120
Pranešimo Nr. 5613959

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: MARIUS STANKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Linen Texture", kodas 306117401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5613960

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: IVAN LOSEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "LauBena", kodas 306116819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 1-8
Pranešimo Nr. 5613961

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: ANDRIUS ŠARKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Konstitucijos medicinos klinika", kodas 306117807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-77
Pranešimo Nr. 5613962

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: AGNĖ PETRULIONIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Morata Group, UAB, kodas 306117426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5613963

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: DIMITAR ANGELOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 20

Extrabit UAB, kodas 306117433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 5613964

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: TOMAS GĖDRIMAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Portugalai, kodas 306116826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 10A-13
Pranešimo Nr. 5613965

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: EDGARAS AUGUSTINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gintarinės sesės, kodas 306117390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Bugenių k., Klevų g. 8
Pranešimo Nr. 5613966

Įregistravimo data: 2022-07-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Klinkerio asai, kodas 306117839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Topolių g. 22
Pranešimo Nr. 5613967

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: LAIMONAS VALANČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "GG LTU S38", kodas 306117846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5613968

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: LAIMONAS DAPŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB New era agro, kodas 306116865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Kudrionių Girios k. 2
Pranešimo Nr. 5613969

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: IVAN ŽABINSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 21

- - -

Sveikatos prenumeratos, UAB, kodas 306117878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Gojaus g. 1
Pranešimo Nr. 5613970

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: VITALIJUS KRIVENCOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Marasas, kodas 306117885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 12-9
Pranešimo Nr. 5613971

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: MARIUS RUGINIS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kasintra", kodas 306116744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Viskėnų k., Utenio g. 14
Pranešimo Nr. 5613972

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: AUDRIUS LESNIKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

LydiaEurope, UAB, kodas 306117757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5613973

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Kuriu laimę", kodas 306116783
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Bekupės k., Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 5613974

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: BIRUTĖ PEKARSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB AGG group, kodas 306116790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 7-7
Pranešimo Nr. 5613975

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: ALEKSEJ GLADKICH, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 22

- - -

MB VitaTeam, kodas 306117337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 33-22
Pranešimo Nr. 5613976

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: VITA PLAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Grandis projektai, kodas 306116573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 14-40
Pranešimo Nr. 5613977

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: MATAS PAGRANDIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Evaform, kodas 306117344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Visalaukės I k., Didžioji g. 41
Pranešimo Nr. 5613978

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: EVALDAS NAUJOKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jesaida, kodas 306117369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalioji g. 23
Pranešimo Nr. 5613979

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: DŽESIKA PETRAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Teisinių ir socialinių paslaugų centras, kodas 306117383
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gintaro g. 14-7
Pranešimo Nr. 5613980

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: VAIDA VALČIUKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "1trailercom", kodas 306117796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubravų g. 54
Pranešimo Nr. 5613981

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: DARIUS STATKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 23

QubeFort UAB, kodas 306116833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 5613982

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: TOMAS GĖDRIMAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Blandin, kodas 306116840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 15-136
Pranešimo Nr. 5613983

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: DARIUS ZAPOLSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ilgalaikis turtas", kodas 306117472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 38A-59
Pranešimo Nr. 5613984

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: KAROLIS ADAMONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Volauto, kodas 306117860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Arnionių g. 22A-3
Pranešimo Nr. 5613985

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: ARTŪR VOLODKOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kl consulting, MB, kodas 306115012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Treinio g. 5-6
Pranešimo Nr. 5613986

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: KAROLIS LAPĖNIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Darvina, kodas 306116872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Šventininkų k., Lauko g. 8
Pranešimo Nr. 5613987

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: EDVINAS PAVLOVSKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Cukraus skonis", kodas 306117515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 24

Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 9-2
Pranešimo Nr. 5613988

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: INGA JONUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "GG LTU S39", kodas 306117508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5613989

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: LAIMONAS DAPŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Vabalninko vaikų dienos centras, kodas 306116897
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninkas, S. Nėries g. 19
Pranešimo Nr. 5613990

Įregistravimo data: 2022-07-18. Vadovas: EDITA LIUIZIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

A. Dygulska firma "DIMARIN", kodas 111521895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 4-260
Pranešimo Nr. 5613754

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. M. Waller individuali įmonė "INTEGRATED TELECOMPUTING SYSTEMS", kodas 111592935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemoji g. 21-3
Pranešimo Nr. 5613755

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tran Van Luc personalinė įmonė, kodas 111629038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5613756

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

TRAN THI NA personalinė įmonė, kodas 111653142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 12-23
Pranešimo Nr. 5613757

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 25

- - -

Douglas Abrahams individuali įmonė, kodas 111678334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 5-3
Pranešimo Nr. 5613758

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

HE HONGCUI personalinė įmonė, kodas 111678487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5613759

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pablo Antonio Novo personalinė įmonė "NOVO CONSULTING", kodas 111680933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 5613760

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VU TUAN NAM individuali įmonė, kodas 111728812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 30-23
Pranešimo Nr. 5613761

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Xing Zhanhua personalinė įmonė, kodas 111758613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 29-37
Pranešimo Nr. 5613762

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Individuali G. Balčiaus įmonė, kodas 120037441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 21-63
Pranešimo Nr. 5613763

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Naigerio privati įmonė, kodas 120104840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 34-9
Pranešimo Nr. 5613764

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 26

B. Šuško televizinių antenų taisymo ir statymo įmonė "Antena", kodas 120266760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 17-5
Pranešimo Nr. 5613765

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Pečkio įmonė "AKIRŪNĖ", kodas 120475144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 31-1A
Pranešimo Nr. 5613766

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Šuranovo individuali įmonė, kodas 120525622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 19-28
Pranešimo Nr. 5613767

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. Marozo leidykla "VHS", kodas 120632364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 80-19
Pranešimo Nr. 5613768

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kino kultūros centro Kauno įmonė, kodas 133339557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vyšniavos g. 7-7
Pranešimo Nr. 5613769

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Valdo Baranausko biuras, kodas 133541295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 32-75
Pranešimo Nr. 5613770

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Kazlausko firma "Fermata", kodas 133727232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 92-30
Pranešimo Nr. 5613771

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Navicko įmonė "Raivita", kodas 133926184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 27

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 25-48
Pranešimo Nr. 5613772

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Žvaliausko firma "Kederynė", kodas 134132127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jūros g. 6-58
Pranešimo Nr. 5613773

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Bašinsko žemėtvarkos paslaugų įmonė, kodas 157591029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 29-16
Pranešimo Nr. 5613774

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Panevėžio miesto krepšinio federacija, kodas 190854389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Jakšto g. 1
Pranešimo Nr. 5613775

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

LIETUVOS LENKIŲ MOTERŲ DRAUGIJA, kodas 191364363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 5
Pranešimo Nr. 5613776

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Baltijos parazitologų draugija, kodas 191692748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3
Pranešimo Nr. 5613777

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus ultrabėgimo klubas "IŠTVERMĖ", kodas 191856560
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 9-69
Pranešimo Nr. 5613778

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos gemologų draugija, kodas 191869636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 28

Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 21
Pranešimo Nr. 5613779

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus turizmo taryba, kodas 191870752
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 5613780

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Moterų organizacija "VENERA", kodas 191873524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 6-76
Pranešimo Nr. 5613781

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žemaičių kultūros draugijos Vilniaus miesto pavietas, kodas 191878642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 5613782

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus miesto sporto klubas "Ryšininkas", kodas 191878980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 28
Pranešimo Nr. 5613783

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos menininkų dviračių žygių klubas "JAUNA MUZIKA", kodas 191893893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 42
Pranešimo Nr. 5613784

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Humanistinės ir egzistencinės psichologijos institutas (HEPI), kodas 191898716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 16-24
Pranešimo Nr. 5613785

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos verslo fondas, kodas 191911462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 5613786

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos Franzo Schuberto draugija, kodas 191916057
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 42
Pranešimo Nr. 5613787

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tarptautinis judėjimas "Europiada "Lietuvos nacionalinė sekcija, kodas 191917878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64
Pranešimo Nr. 5613788

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Operos bičiulių draugija, kodas 191918065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 5613789

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Akcinių bendrovių "Lietuvos akcinis inovacinis bankas" ir "Litimpeks" bankas indėlininkų ir kitų kreditorių
teisių gynimo koordinacinė taryba, kodas 191918784
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19
Pranešimo Nr. 5613790

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos sambūris, kodas 191918827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 5
Pranešimo Nr. 5613791

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos A. Puškino draugija, kodas 191919352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5613792

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Judėjimas "Piliečių jėga", kodas 191920130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 3-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 5613793

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Ryu-kyu bendradarbiavimo draugija, kodas 191922487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 103-60
Pranešimo Nr. 5613794

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Apso ir Švenčionių krašto draugija, kodas 191922868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9-107
Pranešimo Nr. 5613795

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos fitopatologų draugija, kodas 191923774
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 49
Pranešimo Nr. 5613796

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Rusijos draugystės draugija, kodas 191926884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 6-3
Pranešimo Nr. 5613797

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VILNIAUS NEKILNOJAMOJO TURTO IDĖJOS, UAB, kodas 301170909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 5613798

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga "AT projektai", kodas 301687671
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 4A-23
Pranešimo Nr. 5613799

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "JAUNIMO RESURSŲ CENTRAS", kodas 302551304
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22
Pranešimo Nr. 5613800



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 31

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Powertransmission Europe", kodas 303299646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 1
Pranešimo Nr. 5613801

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "MANOKINAS", kodas 303438722
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 16-3
Pranešimo Nr. 5613802

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Diginesta", kodas 302903990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 68
Pranešimo Nr. 5613803

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB Dvi dalys, kodas 306007620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5613804

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Prospauda", kodas 304095810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 397-54
Pranešimo Nr. 5613805

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Pubas ir Ko", kodas 304885384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 76
Pranešimo Nr. 5613806

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Revolut Payments UAB, kodas 304940980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5613807

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 32

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLEXIAN", kodas 304711056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5613808

Išregistravimo data: 2022-07-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

VŠĮ "Medėjų brolija", kodas 303190173
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šilojų g. 19
Pranešimo Nr. 5613719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-07-14);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-07-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-07-14).

- - -

UAB BIOGRAIN, kodas 302876276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ąžuolyno g. 2A-2
Pranešimo Nr. 5613720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18); Įgaliojimas
(2021-12-10); Įgaliojimas (2021-12-10).

- - -

ŠIAULIŲ STALO FUTBOLO KLUBAS, kodas 302696125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žvyro g. 17
Pranešimo Nr. 5613721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Medžiotojų klubas "Mažuoliai", kodas 304473320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Bebrujų k., Bebrujų g. 1A
Pranešimo Nr. 5613722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

NACIONALINĖ LIETUVOS ENERGETIKOS ASOCIACIJA, kodas 304175014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 33

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5613723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-18).

- - -

MB "Murėjus", kodas 305342911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Žemųjų Rusokų vs., Dvaro g. 53
Pranešimo Nr. 5613724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

Šalčininkų rajono baltarusių kultūros centras, kodas 193214145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 48
Pranešimo Nr. 5613725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2022-07-15).

- - -

UAB "Glomus", kodas 303159562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Mažaičių k., Vakaro g. 12
Pranešimo Nr. 5613726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-07-13).

- - -

UAB "Kroslita", kodas 304129127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5613727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18).

- - -

UAB "Prekybos aljansas", kodas 304500753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 4-53



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 5613728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14).

- - -

UAB PLAZMA TECHNOLOGIJOS, kodas 303040743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9
Pranešimo Nr. 5613729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / 30000117358251 (2022-07-18).

- - -

MB Kas ir kur, kodas 303036403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5613730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Bajorai", kodas 304274368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5613731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Auksinės AAA", kodas 306116559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5613732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15).

- - -

UAB Polymer Tech, kodas 305052527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 18
Pranešimo Nr. 5613733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 35

- - -

"Košerinio maisto tiekimas", UAB, kodas 306109803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25-11
Pranešimo Nr. 5613734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14).

- - -

Klaipėdos jūrų kadetų mokykla, kodas 290442080
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 25
Pranešimo Nr. 5613735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-06-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-29); Potvarkis / Dėl laikino vadovo paskyrimo (2022-06-29).

- - -

UAB "VIP Estate", kodas 304618463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-104
Pranešimo Nr. 5613736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-18); Įgaliojimas (2022-07-01); Įgaliojimo panaikinimas (2021-05-21).

- - -

Asociacija "Linksmoji vilnis", kodas 304826731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 4-3
Pranešimo Nr. 5613737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

"Sakunas", UAB, kodas 304164427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 19-1
Pranešimo Nr. 5613738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18); Įgaliojimas (2022-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 36

- - -

UAB ARMINA, kodas 122906942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5613739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "PLAUNU PATS").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Įstatai (2022-07-15); Akcininkų
sprendimas (2022-07-15); Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

Šešupės euroregiono turizmo informacijos centras, kodas 300132243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 61
Pranešimo Nr. 5613740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-07-16).

- - -

UAB "SB dantų klinika", kodas 302430690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 314A-1
Pranešimo Nr. 5613741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000117431479 (2022-07-18).

- - -

MB "Mukai", kodas 305742631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 12-4
Pranešimo Nr. 5613742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-28 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18);
Įgaliojimas (2021-05-18).

- - -

UAB "Aro grupė", kodas 303129875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5613743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 37

Šiaulių centro bendruomenė, kodas 304834386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-46
Pranešimo Nr. 5613744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Ukmergės rajono Medinų kaimo melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302563744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemis, Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 5613745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Valstybinė teritorijų planavimo ir statybos inspekcija prie Aplinkos ministerijos, kodas 288600210
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 8
Pranešimo Nr. 5613746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-07-07); Nuostatai
(2022-07-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-07-07).

- - -

Kl consulting, MB, kodas 306115012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Treinio g. 5-6
Pranešimo Nr. 5613747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

KLUBAS "GREIČIO FORMULĖ", kodas 300644311
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gedimino g. 50
Pranešimo Nr. 5613748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Rodnika", kodas 303005660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5613749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 38

- - -

Asociacija "Lietuvos daugiabučių gyventojų teisių gynimo centras", kodas 304921930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5613750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

UAB "Capital RE", kodas 304947971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 284
Pranešimo Nr. 5613751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-07-18); Įgaliojimas (2021-12-16); Įgaliojimas (2021-09-08); Įgaliojimas (2021-09-08); Įgaliojimo panaikinimas
(2021-08-02); Įgaliojimas (2021-08-02); Įgaliojimo panaikinimas (2021-04-28); Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-04).

- - -

MB AAstatybos darbai, kodas 305434391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Miško tak. 77
Pranešimo Nr. 5613752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

UAB "Losteka", kodas 305094907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 98-36
Pranešimo Nr. 5613753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18).

- - -

IĮ "LYGRIS", kodas 300141299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 39

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Daukšių k.
Pranešimo Nr. 5614054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

UAB "T broliai", kodas 305637630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Pakalnės g. 15
Pranešimo Nr. 5614055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

UAB "FORT EXBIT", kodas 306109671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 5614056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-07-14).

- - -

UAB DG21 Aero, kodas 306104119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5614057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

UAB "Domensa", kodas 304461282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5614058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18).

- - -

UAB BK10 Aero, kodas 306104254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5614059



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13); Įgaliojimas (2022-06-30).

- - -

Trakų rajono Lentvario seniūnijos pensininkų bendrija "Bočiai", kodas 301647545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Bažnyčios g. 26-12
Pranešimo Nr. 5614060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "UNIKALS", kodas 300623018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 4-80
Pranešimo Nr. 5614061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18); Įstatai (2022-07-18); Protokolas
(2022-07-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Grūvas", kodas 304420894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 8
Pranešimo Nr. 5614062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

Klubas "Riedėk be pedalų", kodas 304034914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 10-31
Pranešimo Nr. 5614063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-18).

- - -

UAB "INFODIZAINAS", kodas 135646722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271-210
Pranešimo Nr. 5614064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 41

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-15).

- - -

UAB "Aukštaitijos projektų centras", kodas 302913301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Dvaro g. 12
Pranešimo Nr. 5614065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2022-07-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-18).

- - -

UAB Pixtub, kodas 305964272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5614066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Rocketbit").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-07-14); Įstatai (2022-07-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-07-14); Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

Staidarų kaimo bendruomenės komitetas, kodas 301501768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Staidarų k., Staidarų g. 9
Pranešimo Nr. 5614067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Aktyvaus ir pažintinio poilsio klubas "Metų laikai", kodas 302759593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 42-21
Pranešimo Nr. 5614068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Vievis Y's Men's Club "Tempus", kodas 302664736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 22-4
Pranešimo Nr. 5614069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Šv. Kazimiero ordinas, kodas 191970724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 5614070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

MB "RaLeo", kodas 303039456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5614071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UKMERGĖS SPORTO KLUBAS "METEORAS", kodas 302601084
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 29A-22
Pranešimo Nr. 5614072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

VšĮ "Naujos erdvės", kodas 305634602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 40-21
Pranešimo Nr. 5614073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-05 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18); Įgaliojimas (2021-09-13).

- - -

VšĮ Psichologinės ir psichoterapinės pagalbos studija "Nendrė", kodas 305208061
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-84
Pranešimo Nr. 5614074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 43

- - -

UAB "Plungės duonos kepiniai", kodas 303233888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Nėries g. 79
Pranešimo Nr. 5614075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14); Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti duomenis JADIS ir JANGIS (2022-07-14).

- - -

UAB "Laika Logistics", kodas 302097531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-93
Pranešimo Nr. 5614076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHNIKA GIRIOMS IR PARKAMS", kodas 124482894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5614077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-07-14).

- - -

UAB "Kūrybos sodas", kodas 300106558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 33-23
Pranešimo Nr. 5614078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2022-07-13); Įgaliojimas (2022-07-07).

- - -

MB "Damberis", kodas 304693455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 6-48
Pranešimo Nr. 5614079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Transporto legionas", kodas 304500454



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 5614080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18).

- - -

UAB Jontalva, kodas 305656132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5614081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-20 iki 2022-07-18 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2022-07-18).

- - -

UAB "Remiolia", kodas 303262701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 90A
Pranešimo Nr. 5614082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

VšĮ "Draugų miškas", kodas 305480307
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 50-21
Pranešimo Nr. 5614083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Dinamikai", kodas 301681992
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 32-108
Pranešimo Nr. 5614084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Deiritos medis", kodas 303888858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Žaunieriškių k., Nemuno g. 5A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 5614085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

UAB "Yazaki Wiring Technologies Lietuva", kodas 111465891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilniaus pl. 10
Pranešimo Nr. 5614086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-07-18).

- - -

JarTrans LT, MB, kodas 303043846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5614087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

VILNIAUS VYTAUTŲ KLUBAS, kodas 291858950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 5614088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Daugiabučio namo Statybininkų g. 2a, Joniškyje, savininkų bendrija, kodas 302795269
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Statybininkų g. 2A-26
Pranešimo Nr. 5614089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2022-07-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
narių išrinkimo (2022-07-07).

- - -

UAB "Vailena", kodas 300010129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 5614090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 46

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

MB "Laimės planeta", kodas 303171582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 25-25
Pranešimo Nr. 5614091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Keliautojų klubas "Eitukas", kodas 304229565
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 34-21
Pranešimo Nr. 5614092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

VšĮ "Įpilk vandens", kodas 304749765
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5614093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

VšĮ "Senoji kartografija", kodas 303116785
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Počobuto g. 2-15
Pranešimo Nr. 5614094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-08 iki 2013-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 47

aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18); Įgaliojimas (2022-07-08).

- - -

UAB "Autogrimas", kodas 302787315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 77
Pranešimo Nr. 5614095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18).

- - -

UAB AGG group, kodas 306116790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 7-7
Pranešimo Nr. 5614096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

GRENDAVĖS BENDRUOMENĖ "ŽIBURYS", kodas 181621941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Grendavės k., Ežero g. 1
Pranešimo Nr. 5614097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-18).

- - -

Mondelez Europe Services GmbH-Lietuvos filialas, kodas 302997452
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88
Pranešimo Nr. 5614098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 48

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-18); Įgaliojimas (2021-08-06); Įgaliojimas (2021-08-06).

- - -

UAB Evaform, kodas 306117344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Visalaukės I k., Didžioji g. 41
Pranešimo Nr. 5614099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Toma Investicijos", kodas 300652518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 14F
Pranešimo Nr. 5614100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-15).

- - -

UAB "Kamėjos klinika", kodas 306048752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Upelio g. 12-4
Pranešimo Nr. 5614101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15).

- - -

Bubių eglės bendruomenė, kodas 303223730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Miško g. 10
Pranešimo Nr. 5614102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

Domenų valdytojų asociacija, kodas 302550661
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5614103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOGRISTA", kodas 172433627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 80A
Pranešimo Nr. 5614104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18).

- - -

UAB "VALDEKAS", kodas 301567679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5614105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-15).

- - -

UAB "Anginta", kodas 304507840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Varkališkių k., Sodininkų g. 7
Pranešimo Nr. 5614106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

MB Šeimostogos, kodas 306096544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilalės g. 22
Pranešimo Nr. 5614107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18); Sprendimas (2022-07-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-18).

- - -

MB "Eugentas", kodas 303238508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 5614108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Lietuvos kendo asociacija, kodas 300593393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 148-25
Pranešimo Nr. 5614109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 50

UAB "Orkana", kodas 303364325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 24-85
Pranešimo Nr. 5614110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Įstatai (2022-07-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-07-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-14).

- - -

Sodininkų bendrija "Efiras", kodas 300593144
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 50-69
Pranešimo Nr. 5614111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-07-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2022-07-12); Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

VšĮ "Ostlandas", kodas 304178359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 88-86
Pranešimo Nr. 5614112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

Viekšnalių bendruomenė "Šatrijos vingis", kodas 300096391
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Viekšnalių k.
Pranešimo Nr. 5614113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-18).

- - -

UAB "BALTIC maintenance", kodas 300112632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 84-1
Pranešimo Nr. 5614114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIBLES BALTIJA", kodas 300060185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 49-17
Pranešimo Nr. 5614115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

Pagėgių savivaldybės administracija, kodas 188746659
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 9
Pranešimo Nr. 5614116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2022-07-18).

- - -

Panevėžio riedlentininkų klubas, kodas 304738861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 7-15
Pranešimo Nr. 5614117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB Ąžuolo šeimos klinika, kodas 304078120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krivių g. 17
Pranešimo Nr. 5614118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Romainių šeimos klinika); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Įstatai (2022-07-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-07-14); Pranešimas (2022-07-14);
Įgaliojimas (2022-05-13); Įgaliojimo panaikinimas (2019-02-01).

- - -

UAB "Finance Management", kodas 302904117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5614119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2022-07-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 52

- - -

UAB "Nordware", kodas 302606665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5614120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18).

- - -

Capoeira federacija, kodas 301502681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 7-36
Pranešimo Nr. 5614121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Klinkerio asai, kodas 306117839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Topolių g. 22
Pranešimo Nr. 5614122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Medžiotojų klubas "Truskava", kodas 191364178
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 13-2
Pranešimo Nr. 5614123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

MAD Recycling Lietuva UAB, kodas 125594056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 5614124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 53

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

Žiežmarių miesto bendruomenė, kodas 304838406
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Gėlių g. 3
Pranešimo Nr. 5614125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso ir įstatų
įregistravimo (2022-07-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-14); Įstatai (2022-07-14).

- - -

MB "Multipolus", kodas 303252059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Jasaičio g. 7
Pranešimo Nr. 5614126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Jaunųjų vadovų asociacija, kodas 300102392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 5614127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

Balninkų kraštiečių asociacija, kodas 302503074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 13-73
Pranešimo Nr. 5614128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Kėdainių Klubas", kodas 301540657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52
Pranešimo Nr. 5614129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 54

Nepriklausomų kino kūrėjų sąjunga "Kinomanai.lt", kodas 301005761
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 46-40
Pranešimo Nr. 5614130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Žmonių su stuburo pažeidimais asociacijos Ukmergės skyrius, kodas 302324274
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 10A-4
Pranešimo Nr. 5614131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Freskas", kodas 305289024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5614132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

VšĮ Rykantų paštas, kodas 305738608
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Rykantų k., Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 5614133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-20 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18); Įgaliojimas (2022-07-11).

- - -

UAB "LT wind", kodas 300512758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Nemuno g. 34
Pranešimo Nr. 5614134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18).

- - -

Panevėžio dziudo klubas "Ristis", kodas 191777230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 55

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 2
Pranešimo Nr. 5614135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pop centras", kodas 132754098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Banaičio g. 40
Pranešimo Nr. 5614136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

UAB Trobesys, kodas 305998246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5614137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Įstatai (2022-07-15); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2022-07-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2022-07-15).

- - -

UAB IOCC, kodas 305540804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5614138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18).

- - -

Lietuvos atvykstamojo turizmo konfederacija, kodas 302536448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7-18
Pranešimo Nr. 5614139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 56

UAB DG30 Aero, kodas 306104610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5614140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

UAB "Importcars logistics", kodas 306101742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5614141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-07-14).

- - -

Pasaulio kultūrų meno centras, kodas 305645292
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 18-15
Pranešimo Nr. 5614142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18); Įgaliojimas (2022-07-15).

- - -

UAB "HIDROVISTA", kodas 300595031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2C-11
Pranešimo Nr. 5614143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-07-18).

- - -

UAB "Berota", kodas 304095073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 142-56
Pranešimo Nr. 5614144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14).

- - -

MB Larista, kodas 306116776



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 57

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šaulių g. 62-1
Pranešimo Nr. 5614145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Medžiotojų klubas "Bistrampolis", kodas 304828682
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 7
Pranešimo Nr. 5614146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "YAN XIANG", kodas 111433210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 20-28
Pranešimo Nr. 5614147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Asociacija "HK Mastis", kodas 302860998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 6-31
Pranešimo Nr. 5614148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-07-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2022-07-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-14).

- - -

Kantaučių bendruomenė "Kalnas", kodas 171759239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Kantaučių k., Plungės g. 10
Pranešimo Nr. 5614149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

UAB "APS Construction", kodas 126169898



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 296
Pranešimo Nr. 5614150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18).

- - -

UAB "Akmatex", kodas 301841703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Draugystės g. 9-5
Pranešimo Nr. 5614151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-07-18).

- - -

UAB "Butas LT", kodas 304827908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 5614152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-18).

- - -

PASVALIO RAJONO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA "APSKRITAS STALAS", kodas 300595070
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 1
Pranešimo Nr. 5614153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Fiat iustitia", kodas 304408778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Barstyčiai, Skuodo g. 8
Pranešimo Nr. 5614154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 59

MB "Moris Public", kodas 302980353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Rožių g. 21
Pranešimo Nr. 5614155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Rūkymo alternatyvų vartotojų gynimo asociacija, kodas 302497372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Kalnų g. 20
Pranešimo Nr. 5614156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Civinity solutions, UAB, kodas 300131675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98
Pranešimo Nr. 5614157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18);
Įgaliojimas (2022-07-05).

- - -

Panevėžio apskaitos centras, kodas 306008754
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 37
Pranešimo Nr. 5614158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Biudžetinė įstaiga Panevėžio apskaitos centras).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2022-07-14);
Nuostatai (2022-07-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-07-14).

- - -

UAB CMA CGM LIETUVA, kodas 300570284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1A-1
Pranešimo Nr. 5614159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų
posistemiui (2022-07-14).

- - -

VILNIAUS DARIAUS IR GIRĖNO AEROKLUBAS, kodas 191198137
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 60

Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 10
Pranešimo Nr. 5614160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

MB "Unifaba", kodas 303402861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Naujamiesčio g. 33
Pranešimo Nr. 5614161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18).

- - -

UAB "Pietų auditas ir apskaita", kodas 301704569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 22-60
Pranešimo Nr. 5614162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-15).

- - -

UAB "A5 investicija", kodas 306058312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 5614163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14).

- - -

UAB "Agus Real Estate", kodas 304400685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 13
Pranešimo Nr. 5614164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-07-18).

- - -

UAB MOKESČIŲ EKSPERTŲ BIURAS, kodas 125405826



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 8A-15
Pranešimo Nr. 5614165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

UAB "FoXchange", kodas 305959738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5614166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

LIETUVOS PAPLŪDIMIO FUTBOLO LYGA, kodas 302615237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5614167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Mažoji bendrija "Hil", kodas 306117718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Purnuškių k., Rasos 9-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5614168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB S. Ponyčiaus viešbutis, kodas 287916390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Griežto g. 5A
Pranešimo Nr. 5614169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18);
Įgaliojimas (2022-07-15).

- - -

UAB TRANSPORTAL24, kodas 303214400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5614170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-14).

- - -

UAB "Gavesta", kodas 306117216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5614171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15).

- - -

Lietuvos kurtų savininkų klubas, kodas 190738979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 5614172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

UAB "Architektų gildija", kodas 300935676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 5614173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-18).

- - -

UZBEKŲ KULTŪROS CENTRAS, kodas 195736786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 53-9
Pranešimo Nr. 5614174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

UAB "ERES Optimus", kodas 302680338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 135
Pranešimo Nr. 5614175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

MB "Plati veikla", kodas 305773833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 83
Pranešimo Nr. 5614176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-21 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18);
Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

UAB "MAR-AUTO", kodas 302528024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143
Pranešimo Nr. 5614177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

VšĮ "Panovis", kodas 300714471
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 3-34
Pranešimo Nr. 5614178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

Boniškių vėjas, UAB, kodas 305608130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 4-6
Pranešimo Nr. 5614179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGRESA", kodas 148156191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 1
Pranešimo Nr. 5614180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

VšĮ "Ne imti, bet duoti", kodas 304624594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 22-11
Pranešimo Nr. 5614181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13); Įstatai (2022-07-13); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas dėl steigimo dokumento keitimo elektroniniu būdu. (2022-07-13).

- - -

Aeroklubas Paiperis, kodas 300612705
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 132-37
Pranešimo Nr. 5614182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Mezgimo akademija", kodas 304464378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 23A-5
Pranešimo Nr. 5614183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Įstatai (2022-07-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-07-15).

- - -

MB "Auto Liv", kodas 304271226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vilkaviškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5614184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Krecitika", kodas 248526040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramunių skg. 11
Pranešimo Nr. 5614185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2022-07-15); Įgaliojimas
(2022-07-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 65

Asociacija "BARTKUŠKIO VAIKŲ PASAULIS", kodas 302699324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Gluosnių g. 13
Pranešimo Nr. 5614186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Miesto vartai", kodas 302500587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 3A-5
Pranešimo Nr. 5614187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

UAB "Kovenda", kodas 125754429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 272A
Pranešimo Nr. 5614188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-07-13).

- - -

Asociacija "Kėdainių bendruomenė", kodas 303331962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų tak. 1
Pranešimo Nr. 5614189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

UAB "Nendriniškių gamyba", kodas 304639354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 4-1
Pranešimo Nr. 5614190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 66

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-07-18); Įgaliojimo panaikinimas (2022-07-15); Įgaliojimas (2022-07-15).

- - -

Baltic Sea Region Business and Innovation Center, VšĮ, kodas 302309849
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5614191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18); Įgaliojimas
(2022-05-24).

- - -

VšĮ "Kartų kaita", kodas 303479434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 72-121
Pranešimo Nr. 5614192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

UAB "LK Invest", kodas 305662605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5614193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

UAB "Res Ideale", kodas 301002690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 5614194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 67

MB "Staklys", kodas 303742383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5614195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "SG Veteris Lithuania", kodas 305940990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5614196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-07).

- - -

MB "Elmanija", kodas 303268184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5614197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Rimsteta", kodas 305945496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5614198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-30 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-18).

- - -

MB "Montagris", kodas 304169659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5614199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-18).

- - -

UAB "Medihub group", kodas 306071039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 68

Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 35
Pranešimo Nr. 5614200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13); Įstatai (2022-07-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-07-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-07-13).

- - -

UAB "Trangama", kodas 305542716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 8-2
Pranešimo Nr. 5614201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18).

- - -

UAB "Innobeton Exim", kodas 305903885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5614202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-21 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18).

- - -

VšĮ Tarptautinis informacijos ir mobilumo centras, kodas 302596032
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 71A
Pranešimo Nr. 5614203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

MB "Plariba LT", kodas 305736055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5614204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas dėl vadovo atšaukimo ir naujo vadovo paskyrimo. (2022-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 69

UAB Pradėk paprastai, kodas 305916014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 9-13
Pranešimo Nr. 5614205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-07-15).

- - -

MB Rauto, kodas 305757850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 134
Pranešimo Nr. 5614206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Teikti duomenis JADIS naudos gavėjų posistemiui (2022-07-13).

- - -

UAB "Sistemų registras", kodas 302834882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 131B
Pranešimo Nr. 5614207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2022-07-18).

- - -

MB "Somnus Tech", kodas 305941590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5614208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Sprendimas (2022-07-14);
Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

UAB "Varinda", kodas 304044926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Laisvės a. 21
Pranešimo Nr. 5614209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 70

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakruojo šiluma", kodas 167909640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 34
Pranešimo Nr. 5614210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2022-05-31);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-05-31); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022-04-22
įsakymo Nr. AV-233 pakeitimo (2022-05-31); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
valdybos narių išrinkimo (2022-05-31).

- - -

Asociacija Vilniaus miesto moterų futbolo klubas "ŽALGIRIS", kodas 302503715
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 4-42
Pranešimo Nr. 5614211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Megazona", kodas 151476689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 47
Pranešimo Nr. 5614212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-18).

- - -

UAB "ALEX AUTO", kodas 302845416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 27-5
Pranešimo Nr. 5614213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

MB "Arbūzų sėklos", kodas 304507616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5614214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

VšĮ "Pozityvios sveikatos komanda", kodas 302709754
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 71

Buveinės adresas: Vilnius, Šviesos g. 4B-7
Pranešimo Nr. 5614215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18).

- - -

UAB "KAMTOJA", kodas 302723152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 10-84
Pranešimo Nr. 5614216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

MB "Dario Trade Solutions", kodas 303030884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5614217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Parovėjos kaimo bendruomenė, kodas 300097778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Parovėjos k., Karališkių g. 2
Pranešimo Nr. 5614218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-18).

- - -

MB "Vaidenė", kodas 159853786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 5614219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 72

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

UAB "MEDIA SPRENDIMAI", kodas 302662436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 12B
Pranešimo Nr. 5614220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18).

- - -

LydiaEurope, UAB, kodas 306117757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5614221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Vingio veterinarijos vaistinė, kodas 140434646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 2
Pranešimo Nr. 5614222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

LEGRAND SNC atstovybė, kodas 300091184
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5614223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-07-16).

- - -

Tautinės muzikos kūrėjų susivienijimas "Perkūno sakmės", kodas 304606183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 12-2
Pranešimo Nr. 5614224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Asociacija "Jasunskų ir Navickų kaimų bendruomenė", kodas 304974559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 73

Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Navickų k., Navickų g. 47
Pranešimo Nr. 5614225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Skierus Capital", kodas 304941541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Žemaičių g. 1
Pranešimo Nr. 5614226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14); Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti duomenis JANGIS (2022-07-14); Įgaliojimas /
Pasirašyti ir teikti duomenis JANGIS (2022-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILAULA", kodas 123433848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mečetės g. 4-19
Pranešimo Nr. 5614227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-13).

- - -

UAB "PROMENA", kodas 301818252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Jablonskio g. 8-5
Pranešimo Nr. 5614228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Gabijos šauliai", kodas 304827064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Kurmaičių k., Kūlupio g. 13
Pranešimo Nr. 5614229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Eurokoncernas, kodas 304438433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 8-2
Pranešimo Nr. 5614230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 74

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Viktorija", kodas 191145152
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Liudiškių g. 16
Pranešimo Nr. 5614231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-07-16).

- - -

ITAG LT UAB, kodas 305887744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5614232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13).

- - -

MB "Gudlife", kodas 305556616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kunigiškių g. 6
Pranešimo Nr. 5614233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2022-07-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-15).

- - -

UAB "Delronta", kodas 306091860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5614234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-07-13); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2022-07-13); Įgaliojimas (2022-06-07).

- - -

UAB "BONAGRĖ", kodas 111801160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 69
Pranešimo Nr. 5614235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

UAB "RAVILTA", kodas 302298751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 75

Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 5614236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Bendrovės adreso keitimas (2022-07-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-07-15).

- - -

Tauragės pagalbos mokytojui ir mokiniui centras, kodas 195450233
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Aerodromo g. 6
Pranešimo Nr. 5614237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-07-13); Nuostatai
(2022-07-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo ir įgaliojimo
juos pasirašyti suteikimo (2022-07-13).

- - -

Kranto g. 37-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148300389
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 37
Pranešimo Nr. 5614238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

"Aer liber", UAB, kodas 304685405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivūlės g. 1C-61
Pranešimo Nr. 5614239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2022-07-18).

- - -

UAB "HIPERIONAS", kodas 301635945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 4-6
Pranešimo Nr. 5614240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 76

- - -

UAB "AEGIS Real Estate", kodas 302678472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9
Pranešimo Nr. 5614241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / 30000117358251 (2022-07-18).

- - -

UAB "Kasabas", kodas 305685237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5614242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / 30000117377961 (2022-07-18).

- - -

VšĮ Elektrėnų vandens slidinėjimo klubas, kodas 305239427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Prūdžionių k. 1A
Pranešimo Nr. 5614243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18); Įgaliojimas (2022-05-31).

- - -

UAB "Savaveta", kodas 304074314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 100-319
Pranešimo Nr. 5614244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18).

- - -

Sporto mėgėjų asociacija "Gintarinių robotukų laimė", kodas 300654202
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2E-4
Pranešimo Nr. 5614245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 77

MB "Lex non scripta", kodas 305217893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2F-8
Pranešimo Nr. 5614246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18).

- - -

UAB "Laboris", kodas 304639913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 48-81
Pranešimo Nr. 5614247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

UAB "Stambus projektas", kodas 304461229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Vilniaus g. 40
Pranešimo Nr. 5614248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

IĮ "Klopana", kodas 303078270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5614249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

UAB Mokymo centras "Idėjos grožio verslui", kodas 302882514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Rytų g. 14
Pranešimo Nr. 5614250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 78

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autopaslaugų centras", kodas 134678934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Speigo g. 37
Pranešimo Nr. 5614251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

UAB Vrm solutions, kodas 305558567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5614252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-26 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18).

- - -

UAB ArtfiksaTiles, kodas 306109600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Sarių k., Malūno g. 22
Pranešimo Nr. 5614253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-14).

- - -

MB "Maketai", kodas 306116801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5614254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Cryptoinspire", kodas 306095353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5614255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-07-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 79

- - -

Šratasvydžio ir sporto klubas "Kardo Rinktinė", kodas 302713368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 16C-42
Pranešimo Nr. 5614256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15).

- - -

UAB "VOC NT", kodas 306080337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užšilių g. 3
Pranešimo Nr. 5614257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IDESTUS", kodas 124236316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 5614258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15).

- - -

LIETUVOS AUGALŲ FIZIOLOGŲ DRAUGIJA, kodas 190778016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3-12
Pranešimo Nr. 5614259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-18).

- - -

UAB "Propify", kodas 306104731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-10
Pranešimo Nr. 5614260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 80

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-13); Užsienio asmens pasas (2022-07-13).

- - -

UAB "Albaela", kodas 301798757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vienybės g. 19
Pranešimo Nr. 5614261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-18).

- - -

UAB Domelita, kodas 305671725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5614262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18); Įgaliojimas
(2022-05-24); Įgaliojimas (2022-04-19).

- - -

UAB "Mila Baltics", kodas 123910438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 59A
Pranešimo Nr. 5614263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14).

- - -

MB "3D nuotaika", kodas 304288275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 26-30
Pranešimo Nr. 5614264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Ycho studija", kodas 304755234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 21-20
Pranešimo Nr. 5614265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 81

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

UAB "Staventa", kodas 304887734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukis, Žuvinto g. 20
Pranešimo Nr. 5614266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18); Įstatai (2022-07-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-07-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-07-18).

- - -

UAB "Lorma", kodas 304098055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 18-37
Pranešimo Nr. 5614267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-07-18).

- - -

Novapago, UAB, kodas 306082249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5614268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Akcininkų sprendimas (2022-07-14);
Užsienio asmens pasas (2022-07-14).

- - -

UAB "Fozal", kodas 306117248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5614269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15).

- - -

VšĮ Valstybingumo studijų centras, kodas 304052990
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 4-5
Pranešimo Nr. 5614270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 82

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-18); Įgaliojimas (2022-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIVEKTRIS", kodas 124940740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Popierinės g. 3
Pranešimo Nr. 5614271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15).

- - -

UAB "Žasmin", kodas 300710359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 5-16
Pranešimo Nr. 5614272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

UAB "Medkina", kodas 306115496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5614273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15).

- - -

UAB "Alphadot Systems", kodas 306098538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 5614274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-07-14).

- - -

UAB "Freiluva", kodas 302672373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 13
Pranešimo Nr. 5614275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

MB BILARTA, kodas 305969262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 83

Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 3-ioji g. 1
Pranešimo Nr. 5614276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-07-14);
Sprendimas / Narių sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-07-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-07-14); Įgaliojimas (2022-07-14); Įgaliojimas (2022-01-05).

- - -

Pasvalio rajono Žilpamūšio krašto bendruomenė, kodas 169298190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Žilpamūšio k., Mūšos g. 6
Pranešimo Nr. 5614277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

UAB "A taksi", kodas 303005863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Šilo aklg. 1
Pranešimo Nr. 5614278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-18); Įgaliojimas (2022-06-13).

- - -

RIZZANI DE ECCHER S.P.A. Lietuvos filialas, kodas 304050808
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 12
Pranešimo Nr. 5614279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2022-07-15).

- - -

Lietuvos suvirintojų asociacija, kodas 300148094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 18
Pranešimo Nr. 5614280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Vilhelmo pasažas", kodas 226249110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 36
Pranešimo Nr. 5614281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-18); Įgaliojimas (2022-07-01).

- - -

Vytauto Girčio IĮ, kodas 302467920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Audros g. 9
Pranešimo Nr. 5614282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2022-07-14).

- - -

Sodininkų bendrija "SPARTA", kodas 191481441
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k.
Pranešimo Nr. 5614283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-07-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko
(2022-07-14); Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

Snoltech, UAB, kodas 306117725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 120
Pranešimo Nr. 5614284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVIAEKSPRESAS", kodas 223505070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18
Pranešimo Nr. 5614285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Įstros žemių melioracijos asociacija, kodas 302515354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Gegužinės k., Pakaušių g. 2
Pranešimo Nr. 5614286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 85

UAB "Pay Integration", kodas 306115286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5614287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-07-14).

- - -

IĮ "PERIODONT", kodas 123727629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 7
Pranešimo Nr. 5614288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo paskyrimo ir naujos redakcijos nuostatų
įregistravimo (2022-07-13); Nuostatai (2022-07-13); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo ir naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2022-07-13).

- - -

UAB "TRANSMERIDIANAS", kodas 121430390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 5614289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

Jiezno medžiotojų būrelis, kodas 191569044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Mokyklos g. 14
Pranešimo Nr. 5614290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-18).

- - -

MB "Vestnora", kodas 303247140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Neries g. 8
Pranešimo Nr. 5614291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 86

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

UAB "E. varžytinės", kodas 304733654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 13A-5
Pranešimo Nr. 5614292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Vienintelio akcininko sprendimo
išrašas / Vienintelio akcininko sprendimas (2022-07-14).

- - -

UAB "Xarag", kodas 305846110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 5614293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-29 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18);
Įgaliojimas (2022-07-11).

- - -

Ignalinos teatro bičiulių bendruomenė, kodas 304029582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Lobinių k. 5
Pranešimo Nr. 5614294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

"Mokėjimo sistemos", UAB, kodas 303303169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5614295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-18).

- - -

UAB "CoLiving LT", kodas 305715342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5614296



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-16 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-18).

- - -

MB "Malinsta", kodas 306109582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 24-52
Pranešimo Nr. 5614297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13); Nuostatai (2022-07-13); Sprendimas
(2022-07-13).

- - -

Mažoji bendrija "Deize", kodas 303142125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 47-88
Pranešimo Nr. 5614298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Girteka logistics", kodas 300569015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 36
Pranešimo Nr. 5614299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-14); Sprendimas (2022-07-14); Atskyrimo sąlygos (2022-07-14).

- - -

UAB "AGROVADYBA", kodas 300663169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ąžuolyno g. 2A-2
Pranešimo Nr. 5614300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigantiškių statyba", kodas 180878527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Vigantiškių k., Palangos pl. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 5614301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 30000117423971 (2022-07-15).

- - -

UAB "Exilex", kodas 306116705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5614302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18).

- - -

MB "Pramogų sostinė", kodas 305141883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 22-34
Pranešimo Nr. 5614303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

Kaimo bendruomenė "Gandralizdis", kodas 304944808
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Augustų k. 8
Pranešimo Nr. 5614304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Šilalės kredito unija, kodas 112046953
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 5614305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; stebėtojų tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-07-12); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-07-12); Įstatai (2022-07-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2022-07-12).

- - -

"Kugara", UAB, kodas 304824520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5614306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

UAB "Galaktika", kodas 303311205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Sirvydo g. 6
Pranešimo Nr. 5614307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-18); Įgaliojimas (2022-05-27); Įgaliojimo panaikinimas (2020-02-17).

- - -

MB Progresyvių technologijų ir medžiagotyros institutas, kodas 304041225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Slėnio g. 8A
Pranešimo Nr. 5614308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Henvalda, UAB, kodas 306117771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 120
Pranešimo Nr. 5614309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Repute", kodas 302424762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 1A-203
Pranešimo Nr. 5614310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

VšĮ "Meno ir švietimo pasaulis", kodas 303203286
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 5-16
Pranešimo Nr. 5614311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 90

- - -

UAB "Silauta", kodas 305104027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 15-35
Pranešimo Nr. 5614312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

UAB "GOBLINADA", kodas 301898533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 11-75
Pranešimo Nr. 5614313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

UAB "Saunida", kodas 305453146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Gintaro Įlankos g. 10-6
Pranešimo Nr. 5614314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13); Akcininkų sprendimas (2022-07-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-13).

- - -

MB "Tmont", kodas 306117351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Karaliaus Mindaugo g. 3
Pranešimo Nr. 5614315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija Alytaus vokalinė studija "Gluosnelės", kodas 303503942
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Daugų g. 4-73
Pranešimo Nr. 5614316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

UAB "Magirista", kodas 304690021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 5614317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-07-15).

- - -

MB "Tojuta", kodas 304478666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 48-36
Pranešimo Nr. 5614318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "E. raktas", kodas 303595378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5614319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB ES Hague Lietuva, kodas 111676283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1001
Pranešimo Nr. 5614320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-01 iki 2022-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-18); Įgaliojimas (2022-07-14); Įgaliojimo panaikinimas (2022-05-30);
Įgaliojimo panaikinimas (2021-09-06).

- - -

UAB "GABORA", kodas 135814771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Yčo g. 22
Pranešimo Nr. 5614321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18).

- - -

VšĮ Ventlio sporto klubas, kodas 305734378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5614322



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-14 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

UAB "SORB CHEM", kodas 300638237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-16A
Pranešimo Nr. 5614323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mokslinė-gamybinė komercinė uždaroji akcinė bendrovė "IDA", kodas 120018665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 19-68
Pranešimo Nr. 5614324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AS Baltic Marine Group Lietuvos filialas, kodas 305138894
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5614325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15).

- - -

Uzbekų kultūros centro Visagino padalinys, kodas 155975045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 12-6
Pranešimo Nr. 5614326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

UAB ESSCALA rental, kodas 305599197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5614327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 93

TTN11, UAB, kodas 306084905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės g. 13B
Pranešimo Nr. 5614328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15).

- - -

Viešoji įstaiga "SOMELJĖ MOKYKLA", kodas 300556530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 15
Pranešimo Nr. 5614329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-14); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-07-14);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2022-07-14).

- - -

UAB VILSAUGA, kodas 302603765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 74-42
Pranešimo Nr. 5614330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2022-07-12); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2022-07-12).

- - -

MB "Alvaida", kodas 304562826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Rasos g. 29A
Pranešimo Nr. 5614331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-18).

- - -

Volintos labdaros ir paramos fondas, kodas 305609467
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 31
Pranešimo Nr. 5614332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-24 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 94

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

MB "Terra villam", kodas 304711693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5614333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Eurosiuntos", kodas 304473861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 5614334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Klubas Erelis, kodas 305676302
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 17
Pranešimo Nr. 5614335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-05 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-18).

- - -

Kaišiadorių veiklaus jaunimo asociacija, kodas 303320439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 117-26
Pranešimo Nr. 5614336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB Sharabanai, kodas 305811127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 59-4
Pranešimo Nr. 5614337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-30 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 95

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-18); Įgaliojimas (2022-07-15).

- - -

MB MOČIUTĖS VALGIAI, kodas 302969481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5614338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Sporto klubas "AUTO-PINIAVA", kodas 300864713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ąžuolytės g. 4
Pranešimo Nr. 5614339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "OLA Overseas Liner Baltic", kodas 303264403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 5614340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų
posistemiui (2022-07-13).

- - -

UAB Jonkasa, kodas 305718089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Selemos k., Kazio Griniaus g. 25
Pranešimo Nr. 5614341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-18 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

Asociacija Žvejų Klubas "Vandens Pasaulis", kodas 300713647
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144B-48
Pranešimo Nr. 5614342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 96

Kinijos ir Europos paslaugų verslui asociacija, kodas 304439528
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5614343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Lewiston", kodas 305696664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5614344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Sprendimas (2022-07-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-14); Įgaliojimas (2022-07-13); Įgaliojimo panaikinimas
(2022-02-15).

- - -

Marijampolės kolegijos krepšinio klubas, kodas 302332972
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 12-35
Pranešimo Nr. 5614345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-18).

- - -

UAB "Skaivita", kodas 300561794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Pušynės g. 2
Pranešimo Nr. 5614346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-07-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-07-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-07-14).

- - -

NACIONALINĖ AKVAKULTŪROS IR ŽUVŲ PRODUKTŲ GAMINTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 125712654
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 5614347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13); Įstatai (2022-07-13).

- - -

Antano Jokšo šeimos sveikatos centras, kodas 162772312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 97

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užventis, Vilties g. 2
Pranešimo Nr. 5614348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2022-07-12); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2022-07-12);
Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

AB "INTER RAO Lietuva", kodas 126119913
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5614349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis taikyti laikinąsias apsaugos priemones - sustabdyti
juridinio asmens bankroto proceso ne teismo tvarka vykdymą iki teismo sprendimo šioje byloje įsiteisėjimo momento
(2022-07-18).

- - -

BEM Europe UAB, kodas 305084126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5614350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-18); Įgaliojimas (2022-06-15).

- - -

UAB EE Logistics, kodas 305791653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5614351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / dėl bendrovės kapitalo didinimo (2022-07-13); Įgaliojimas (2022-05-03).

- - -

UAB "NATESA", kodas 302757592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 77-39
Pranešimo Nr. 5614352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 98

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18).

- - -

UAB "GINTAU", kodas 301196537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8C
Pranešimo Nr. 5614353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14).

- - -

UAB "Ernitas", kodas 306116420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5614354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14).

- - -

UAB "Sveikatos gija", kodas 301206554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Macikų k., Dvaro g. 5
Pranešimo Nr. 5614355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

MB "Lietstata", kodas 304415139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5614356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18).

- - -

Skaisgirių bendruomenė, kodas 304290333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 17-19
Pranešimo Nr. 5614357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Aspega", kodas 304981639



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 99

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5614358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18).

- - -

MB VitaTeam, kodas 306117337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 33-22
Pranešimo Nr. 5614359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Marijampolės kultūros klubas "Aistuva", kodas 191886938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 92
Pranešimo Nr. 5614360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-18).

- - -

Asociacija Jungtinės kredito unijos, kodas 304530013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 15
Pranešimo Nr. 5614361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-18).

- - -

Rietavo savivaldybės kūno kultūros mokytojų asociacija, kodas 303341981
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Daržų g. 1
Pranešimo Nr. 5614362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

HG Intermodal UAB, kodas 305744326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Pirklių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 5614363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-29 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18);
Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

MB "Mazilstata", kodas 304058395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5614364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Skaidrus turtas", kodas 305775663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 14-5
Pranešimo Nr. 5614365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-07-07).

- - -

UAB "Nordaka", kodas 304087938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Toliejų k., Toliejų g. 12
Pranešimo Nr. 5614366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-07-18).

- - -

Lietuvos akrobatinio sklandymo federacija, kodas 304759179
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kosmonautų g. 10
Pranešimo Nr. 5614367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

UAB "Ulio transportas", kodas 303342599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 101

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 11-34
Pranešimo Nr. 5614368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18).

- - -

UAB "Kilmėja LT", kodas 305001397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5614369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

UAB "Balttiekimas", kodas 141592713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 60
Pranešimo Nr. 5614370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-07-18).

- - -

UAB "Vensena", kodas 305290902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5614371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13).

- - -

MB "Magiškos gėlės", kodas 304474422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Spiečių k. 3
Pranešimo Nr. 5614372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Intervisata", kodas 303420980



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 102

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5614373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Purškiamojo poliuretano asociacija, kodas 304492840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5614374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Esferas", kodas 304836202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Putinų g. 19
Pranešimo Nr. 5614375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-07-18); Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

UAB Modernaus ugdymo centras, kodas 304051568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 54-7
Pranešimo Nr. 5614376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18).

- - -

VšĮ "Ramulė", kodas 304195173
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5614377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

UAB Emoging LT, kodas 303045861



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 103

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3A
Pranešimo Nr. 5614378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15).

- - -

Švediškų automobilių klubas "Autovikingai", kodas 303048747
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 139-36
Pranešimo Nr. 5614379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Kalvarijos miesto bendruomenė "Šešupė", kodas 304545588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vytauto g. 85
Pranešimo Nr. 5614380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Tinklinio klubas "Delta", kodas 304832937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 1A-41
Pranešimo Nr. 5614381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Atributas", kodas 304789471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Šimkų g. 59B-1
Pranešimo Nr. 5614382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

Helendorg, UAB, kodas 305339445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Pakrantės g. 6
Pranešimo Nr. 5614383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 104

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Mockupio drenažas", kodas 305775784
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Vasario 16-osios g. 23
Pranešimo Nr. 5614384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-18).

- - -

MB "Cargomanija", kodas 304471522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 26-3
Pranešimo Nr. 5614385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Degantis šuo", kodas 304523727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 33-62
Pranešimo Nr. 5614386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Mudu kartu", kodas 304451199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5614387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Lietuvos chemikų draugija, kodas 304654872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 24
Pranešimo Nr. 5614388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Sporto klubas "Tedis", kodas 304971933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, Voronecko g. 6-7
Pranešimo Nr. 5614389



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Signalas-1", kodas 185665942
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Statybininkų g. 8-43
Pranešimo Nr. 5614390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-07-13).

- - -

UAB "Areviva", kodas 302303757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 62
Pranešimo Nr. 5614391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

UAB Pajūrio restoranai, kodas 306091636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 16
Pranešimo Nr. 5614392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18); Akcininkų sprendimas (2022-07-18).

- - -

Blue Octet, MB, kodas 303041375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 57-80
Pranešimo Nr. 5614393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-12 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 106

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

MB Pikanija, kodas 305789613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32A-405
Pranešimo Nr. 5614394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-04 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-18); Įgaliojimas (2022-07-15).

- - -

Tokenera UAB, kodas 306110549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5614395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-07-14).

- - -

Lietuvos lenkų mokslininkų draugija, kodas 191424611
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 5614396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

UAB "Heimisa", kodas 305940093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 14B-4
Pranešimo Nr. 5614397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-07-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 107

- - -

AB "LOTOS Geonafta", kodas 163131544
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 11
Pranešimo Nr. 5614398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2022-07-13);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-07-13); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo
(2022-07-13); Įgaliojimas (2022-07-13); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2022-07-13); Asmens tapatybę
patvirtinantis dokumentas (2022-07-13).

- - -

Ararijo, UAB, kodas 305059895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5614399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18).

- - -

VšĮ Vilniaus nevalstybinis vaikų lopšelis-darželis "Rudnosiukas", kodas 302919286
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūko g. 19A
Pranešimo Nr. 5614400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

Informacijos rūmai "VilMedia Group", kodas 301117536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 5614401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSTSEE FISCH KRETINGA", kodas 110753855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 33A
Pranešimo Nr. 5614402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 108

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Beschluss der Gesellschafterversammlung der OSTSEE FISCH KRETINGA (2022-07-15); Užsienio asmens tapatybės
kortelė / Silvia Beetke identity card (2022-07-15).

- - -

Barzdžių bendruomenė, kodas 302753868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Barzdžių k. 3
Pranešimo Nr. 5614403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "ARGO LT", kodas 303257394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 98A
Pranešimo Nr. 5614404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-18).

- - -

UAB "Koloristika", kodas 304755946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 5614405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

MB "Muzvila", kodas 302912217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Klaipėdos g. 2
Pranešimo Nr. 5614406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

Lietuvos sveikatingumo klubų asociacija, kodas 303065084
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 109

Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11
Pranešimo Nr. 5614407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "JNetWorks", kodas 306111380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5614408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "E2BDTransport", kodas 305618466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5614409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18); Įstatai (2022-07-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / įstatų patvirtinimas (2022-07-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2022-07-18).

- - -

Black Banx Baltic UAB, kodas 305250562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 5614410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Eurorita"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18); Įstatai (2022-07-18); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimą dėl pavadinimo ir tikslų keitimo (2022-07-18).

- - -

UAB "GG LTU S39", kodas 306117508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5614411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Arvida", kodas 303251950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 71-45
Pranešimo Nr. 5614412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 110

MB "Dave auto", kodas 304294189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5614413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Poliarinis ratas", kodas 303230365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šakinių k., Senoji g. 7-3
Pranešimo Nr. 5614414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Gedvis", kodas 303869352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5614415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Dilanoma", kodas 303389570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5614416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-13); Užsienio asmens pasas (2022-07-13).

- - -

UAB Portugalai, kodas 306116826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 10A-13
Pranešimo Nr. 5614417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Audiovizualinio meno centras, kodas 300576433
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Samanynės g. 20
Pranešimo Nr. 5614418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 111

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

UAB "PREILĖ Consulting", kodas 300596425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21D-25
Pranešimo Nr. 5614419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2022-07-15).

- - -

Tarptautinė imtynių už diržų federacija, kodas 301119850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 5614420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Nauja banga", kodas 304017427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 12-48
Pranešimo Nr. 5614421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-07-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-07-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-07-13).

- - -

UAB "Siuntikas", kodas 304053900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 47
Pranešimo Nr. 5614422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-07-13).

- - -

ESTA Solutions, MB, kodas 306117376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5614423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 112

Panevėžio rajono Berniūnų kaimo melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302546353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Berniūnų k., Nevėžio g. 1D
Pranešimo Nr. 5614424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-07-16).

- - -

UAB "Cifra Ex", kodas 306098965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5614425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-07-14).

- - -

Kalniuko bendruomenė, kodas 304813431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Švendrių g. 4A
Pranešimo Nr. 5614426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

"Santakos" bendrija, kodas 169303641
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Diliauskų k.
Pranešimo Nr. 5614427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

MB Aldosta, kodas 306117814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vilniaus g. 23
Pranešimo Nr. 5614428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Zbignev Kološevskij įmonė, kodas 124953620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 15-25
Pranešimo Nr. 5614429



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-07-14).

- - -

UAB "Vitgera", kodas 302562546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 38-24
Pranešimo Nr. 5614430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

Šatraminių kaimo bendruomenė, kodas 300634018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdžio sen., Šatraminių k., Erlos g. 14
Pranešimo Nr. 5614431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

UAB "MSOLUTIONS", kodas 302668567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5614432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-18).

- - -

UAB "Dali tekstilė", kodas 304456399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 42-3
Pranešimo Nr. 5614433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18).

- - -

Drevernos bendruomenė "Marios", kodas 303322803
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Pamario g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 114

Pranešimo Nr. 5614434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Alrakas", kodas 164688820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 8
Pranešimo Nr. 5614435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-07-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo
(2022-07-13).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Laisvė", kodas 250061520
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 19-21
Pranešimo Nr. 5614436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-07-14).

- - -

Nacionalinė traukinių keleivių asociacija, kodas 193039436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31-303
Pranešimo Nr. 5614437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-16).

- - -

UAB "AG systems", kodas 303003741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 22-17
Pranešimo Nr. 5614438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Irenutė", kodas 300079424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaniūkų 2-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5614439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 115

- - -

UAB "Vėjo forma", kodas 305771405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 33-1
Pranešimo Nr. 5614440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-18 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

Tekbolo federacija, kodas 305874597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Mindaugo g. 41A
Pranešimo Nr. 5614441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-23 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

Kauno kurčiųjų jaunimo organizacija, kodas 300659345
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 151
Pranešimo Nr. 5614442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

Bendruomenės centras "Petrašiūnai", kodas 303268227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eglutės tak. 10A
Pranešimo Nr. 5614443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

UAB "GVERDITA", kodas 148399720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margių g. 22-12
Pranešimo Nr. 5614444



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

UAB "GG LTU S38", kodas 306117846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5614445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Žirmūnų investicija", kodas 305637947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9
Pranešimo Nr. 5614446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / 30000117358251 (2022-07-18).

- - -

UAB "Bionormanas", kodas 303084088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 7A
Pranešimo Nr. 5614447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Bionormanas"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2022-07-14); Įstatai (2022-07-14).

- - -

UAB "ARTBOX", kodas 126185379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 27-34
Pranešimo Nr. 5614448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18);
Įgaliojimas (2022-06-30); Įgaliojimas (2021-09-03); Įgaliojimo panaikinimas (2020-07-09).

- - -

MB BUYUK, kodas 303051280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5614449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 117

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Vivos reklama", kodas 303429965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5614450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

AM KLUBAS, kodas 302771485
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 12-44
Pranešimo Nr. 5614451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Litminta", kodas 302691288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Pagerdaujo g. 2
Pranešimo Nr. 5614452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15).

- - -

UAB "TOMA", kodas 149528189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 14F
Pranešimo Nr. 5614453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-15).

- - -

UAB "Autokajuta", kodas 303308433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Gilių g. 6
Pranešimo Nr. 5614454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18); Įgaliojimas (2022-07-18).

- - -

Medžiotojų klubas "Laukymė", kodas 304478381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Bebrujų k., Bebrujų g. 1A
Pranešimo Nr. 5614455



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Asociacija The International Diplomatic Mission "Organizations for Security and Community Europe", kodas
305690647
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 5614456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-07-14).

- - -

MB "Mindesashop", kodas 305712595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5614457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-12 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

UAB "GRAŽVIRA", kodas 225914030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5614458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

UAB "Storentas", kodas 303238974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5614459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

STATYBOS INŽINIERIŲ KONSTRUKTORIŲ KLUBAS "STATINIŲ KONSTRUKTORIŲ KLUBAS", kodas 302741556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Beduonės k. 2
Pranešimo Nr. 5614460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 119

- - -

Asociacija "Happy horses.lt", kodas 302904850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Aleksandrynės g. 2
Pranešimo Nr. 5614461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Visagino verslininkų asociacija, kodas 304764571
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 5614462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "MFK", kodas 305723595
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Saulutės g. 1
Pranešimo Nr. 5614463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-26 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

VšĮ Medžiotojų klubas, kodas 304627380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Jono Žemaičio g. 17
Pranešimo Nr. 5614464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18); Įgaliojimas (2022-05-24).

- - -

ANNO 12, UAB, kodas 302780210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 7
Pranešimo Nr. 5614465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 120

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2022-07-18).

- - -

MB "Universalaus centro kompensacija", kodas 303363351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5614466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Visuomeninė organizacija "Ateities karta", kodas 155958658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 16
Pranešimo Nr. 5614467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Sava technika", kodas 303317101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 3B-46
Pranešimo Nr. 5614468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIJOLĖS KELIONIŲ AGENTŪRA", kodas 144991087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 12-15
Pranešimo Nr. 5614469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

UAB "STEPTRANS", kodas 302541598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Aerodromo g. 13-13
Pranešimo Nr. 5614470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 121

- - -

UAB "Altimetrija", kodas 301152494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Saulėtekio g. 17
Pranešimo Nr. 5614471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18).

- - -

UAB Small Aero, kodas 306104304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5614472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

Asociacija "Skaitmeninis legionas", kodas 304291321
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 5614473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "KB SOLUTIONS", kodas 305945489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5614474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

Pabiržės tautinės kultūros draugija, kodas 300559124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Naciūnų k., Likėnėlių g. 24
Pranešimo Nr. 5614475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-15).

- - -

Skuodo rajono Narvydžių kaimo bendruomenė, kodas 302001538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Narvydžių k., Judrioji g. 14
Pranešimo Nr. 5614476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-18).

- - -

MB "Uostamiesčio geodezija", kodas 304405764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 5-3
Pranešimo Nr. 5614477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

UAB "ŠVYTURYS BREWERY", kodas 304604702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kūlių Vartų g. 7
Pranešimo Nr. 5614478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-07-18).

- - -

MB Puikus oras, kodas 303002778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Nagurkiškių k., Nevėžos g. 5
Pranešimo Nr. 5614479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

UAB "Gamybos linija", kodas 302507457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 18-7
Pranešimo Nr. 5614480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 123

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

DiPocket UAB, kodas 305599375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5614481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13); Įstatai (2022-07-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-07-13).

- - -

UAB "BCP Logistic Property III", kodas 301075941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 5614482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

MB "TOMJUSTA", kodas 302893496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 16-25
Pranešimo Nr. 5614483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Smesa", kodas 304975650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 247-11
Pranešimo Nr. 5614484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB Baltic defense corporation, kodas 306102164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5-63
Pranešimo Nr. 5614485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-07-13).

- - -

Asociacija "Pietas", kodas 304590455



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 124

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Lelijų g. 50
Pranešimo Nr. 5614486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Vilniaus krepšinio teisėjų klubas, kodas 302695226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5614487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Amakids Switzerland, UAB, kodas 305917358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5614488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-14 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

UAB "Ferden", kodas 305444058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 57A
Pranešimo Nr. 5614489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-30 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-18); Įgaliojimas (2022-06-15); Įgaliojimas (2022-06-15).

- - -

VŠĮ "ARCHAEOHERITAGE", kodas 302945256
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvirgždyno g. 14-4
Pranešimo Nr. 5614490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

Viešoji įstaiga KAUNO MEDIJŲ CENTRAS, kodas 302834672



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 125

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 42-45
Pranešimo Nr. 5614491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Senamiesčio vaikų dienos centras", kodas 135632740
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 14
Pranešimo Nr. 5614492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

MB "Kasintra", kodas 306116744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Viskėnų k., Utenio g. 14
Pranešimo Nr. 5614493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AGROPROJEKTAI", kodas 300506627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ąžuolyno g. 2A-2
Pranešimo Nr. 5614494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18); Įgaliojimas
(2021-12-10).

- - -

UAB RAFFA, kodas 302244604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5614495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 126

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Miksflora", kodas 304063467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5614496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

MB "Augtus", kodas 303243715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 17-10
Pranešimo Nr. 5614497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Lino prekyba", kodas 305034479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 9-35
Pranešimo Nr. 5614498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-07-13); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-07-13).

- - -

Asociacija "Jaunimo iniciatyvinė grupė", kodas 300017846
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-21
Pranešimo Nr. 5614499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "IT ir sprendimai", kodas 303295039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Jonavos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5614500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Lietuvos pacientų forumas, kodas 304520930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 127

Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 10-20
Pranešimo Nr. 5614501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Kauno Rotary klubas "Hansa", kodas 304259754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Pabrėžos g. 55-2
Pranešimo Nr. 5614502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2022-07-15); Įgaliojimas (2022-06-28).

- - -

Medžiotojų klubas ŠIAURINIS, kodas 302811353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Vėjo g. 26A-17
Pranešimo Nr. 5614503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "IGFR Lietuva", kodas 302674100
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5614504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Utenos natūralaus maisto tiekimo asociacija, kodas 304822035
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškių sen., Buitūnų k., Ežerų g. 15
Pranešimo Nr. 5614505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Eventofonas", kodas 304688369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 2-62
Pranešimo Nr. 5614506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 128

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-18).

- - -

UAB Asor, kodas 306114316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Tirkiliškių k., Artūro Sakalausko g. 14
Pranešimo Nr. 5614507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-17).

- - -

UAB VASAROS LIETUS, kodas 303146305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ąžuolyno g. 2A-2
Pranešimo Nr. 5614508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18); Įgaliojimas
(2021-12-10); Įgaliojimas (2021-12-10).

- - -

Gedmis MB, kodas 305903579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pašilės g. 1
Pranešimo Nr. 5614509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-23 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

ClearTransfer UAB, kodas 306060103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5614510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-07-13); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2022-07-13).

- - -

UAB "NESTLE BALTICS", kodas 111723270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 5614511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-18).

- - -

MB Peripetija, kodas 306117419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pieninės g. 10-8
Pranešimo Nr. 5614512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Birštono skyrius, kodas 302464536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Birutės g. 10A
Pranešimo Nr. 5614513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Marijampolės kolegijos studentų atstovybė, kodas 151468055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 47
Pranešimo Nr. 5614514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2022-07-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-05); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir tarybos
narių išrinkimo (2022-07-05).

- - -

Asociacija "Platelių burlentės", kodas 304945447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Ežero g. 19
Pranešimo Nr. 5614515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-07-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-07-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo
(2022-07-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-18).

- - -

UAB "INTERTYRES", kodas 302543396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 3-57
Pranešimo Nr. 5614516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18).

- - -

UAB "Salada", kodas 303174621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 5-12
Pranešimo Nr. 5614517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18).

- - -

UAB Laisvės 80 investicijos, kodas 306108039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemoji g. 92B-1
Pranešimo Nr. 5614518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14).

- - -

UAB EI75 Aero, kodas 306105139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5614519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

UAB "Pupsik LT", kodas 306112393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5614520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-07-14).

- - -

UAB "Autovila", kodas 306117497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 6-38
Pranešimo Nr. 5614521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 131

- - -

UAB "DOMUS LUMINA", kodas 301105637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 5614522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-18).

- - -

Montonio Finance UAB, kodas 305205122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5614523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-14).

- - -

MB "Kęsto statyba", kodas 304184216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5614524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Filionas", kodas 302622623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-52
Pranešimo Nr. 5614525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18).

- - -

UAB "Vilurent", kodas 306099323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lietaviškių g. 82D
Pranešimo Nr. 5614526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-07-18); Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

Asociacija ISACA Lietuva, kodas 300026101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 132

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5614527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

OKSALIS UAB, kodas 121946154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 8-16
Pranešimo Nr. 5614528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šilutės dziudo veteranų klubas, kodas 304750034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Skirvytėlės g. 9
Pranešimo Nr. 5614529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Paynote UAB, kodas 306109568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 5614530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-07-14).

- - -

"Lituanistų sambūris", kodas 302503149
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 57-34
Pranešimo Nr. 5614531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Levantina", kodas 300028771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5614532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 133

- - -

UAB "Kifal", kodas 306116751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5614533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18).

- - -

UAB "Premium Auto", kodas 304091107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 37-25
Pranešimo Nr. 5614534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

PAKALNIŠKIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 303174525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Pakalniškių k., Ateities g. 1
Pranešimo Nr. 5614535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Klubas "Motolinija", kodas 300713889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Rasų g. 18
Pranešimo Nr. 5614536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Arsetas", kodas 305921125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Padvarionių k., Dubuklio g. 2
Pranešimo Nr. 5614537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-21 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-07-18).

- - -

UAB "LAZMA", kodas 302659995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Laučių k., Vyšnių g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 134

Pranešimo Nr. 5614538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18).

- - -

Sporto klubas "HITORAS", kodas 302250183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 100-12
Pranešimo Nr. 5614539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Kaimo bendruomenė "Kalvotos lygumos", kodas 303222404
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Kliukų k., Gervių g. 37
Pranešimo Nr. 5614540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

UAB "Clean and Solve", kodas 304231452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5614541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18);
Įgaliojimas (2022-06-09).

- - -

UAB "Baltijos praktika", kodas 303224387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 19-7
Pranešimo Nr. 5614542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 135

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Muzikos ruduo", kodas 304071072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 12-14
Pranešimo Nr. 5614543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-18).

- - -

MB "Darbo liaudis", kodas 304287127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 135-41
Pranešimo Nr. 5614544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "NEATRASTŲ TALENTŲ FESTIVALIS", kodas 302666413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-10
Pranešimo Nr. 5614545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

ASOCIACIJA FUTBOLO KLUBAS "FK AMSTAFF", kodas 302331888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 7-16B
Pranešimo Nr. 5614546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Zarasų krašto liaudies meno draugija "Marga klėtis", kodas 300660276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, S. Nėries g. 47-30
Pranešimo Nr. 5614547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 136

UAB "Kavos architektai", kodas 303360106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 12-46
Pranešimo Nr. 5614548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-07-15).

- - -

Viešoji įstaiga "PanKiemas", kodas 301482531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5614549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti Registro tvarkytojo inicijuojamą
likvidavimą. Nutarties įsiteisėjimo data 2022-07-12 (2022-07-15).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Juodeliai & Co", kodas 302469362
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Matulaičių g. 46
Pranešimo Nr. 5614550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-18); Įgaliojimo panaikinimas (2022-07-15).

- - -

A Invest UAB, kodas 306116737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5614551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18).

- - -

MB "Frento IT", kodas 304732495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vytauto g. 21A-2
Pranešimo Nr. 5614552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "TONITRUS", kodas 140898066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Skautų g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 137

Pranešimo Nr. 5614553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Įstatai (2022-07-14); Akcininkų
sprendimas / Akcininko sprendimas pakeisti įstatus (2022-07-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2022-07-14).

- - -

Baidarių ir kanojų irklavimo klubas "Koktitas", kodas 300631132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Sarakiškių k., Bijūnų g. 5-6
Pranešimo Nr. 5614554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-18).

- - -

GP fondas VŠĮ, kodas 303043935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5614555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLUNSTA", kodas 170037166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Plungė, Senamiesčio a. 3
Pranešimo Nr. 5614556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2022-07-12 (2022-07-14).

- - -

UAB "Borna International", kodas 302858851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5614557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13).

- - -

UAB "Baltic metal constructions", kodas 303435562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežeris, Lazdijų g. 17
Pranešimo Nr. 5614558



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2022-07-15).

- - -

Širvintų rajono bibliotekininkų draugija, kodas 302582794
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, I. Šeiniaus g. 4
Pranešimo Nr. 5614559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-18).

- - -

Jojimo sporto klubas "Ulonai", kodas 293057830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Žemaičių g. 3B
Pranešimo Nr. 5614560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-18).

- - -

Krepšinio klubas "DJM", kodas 302568385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 37-13
Pranešimo Nr. 5614561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Jūsų rokenrolas", kodas 304095066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 29-68
Pranešimo Nr. 5614562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 139

ROVER AUTOMOBILIŲ KLUBAS, kodas 300902530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kuršių g. 12
Pranešimo Nr. 5614563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Finbros", kodas 304523862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 51-9
Pranešimo Nr. 5614564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB Econtract, kodas 305712353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5614565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-12 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-18).

- - -

UAB "Sidabrina", kodas 300574934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Sodo g. 10-8
Pranešimo Nr. 5614566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18).

- - -

UAB "BVN GROUP", kodas 301920549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141B
Pranešimo Nr. 5614567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18);
Įgaliojimas (2022-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 140

Žvejų klubas "Varūna", kodas 175894558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 68-22
Pranešimo Nr. 5614568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Avantė", kodas 305225438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 3A
Pranešimo Nr. 5614569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Akcininkų sprendimas (2022-07-14).

- - -

MB "Atrankos projektai", kodas 305176471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9D-22
Pranešimo Nr. 5614570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Sprendimas / Vienintelio nario
(2022-07-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-14).

- - -

VšĮ "Geri namai gyvūnams", kodas 304215334
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 71-4
Pranešimo Nr. 5614571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

UAB DG25 Aero, kodas 306104628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5614572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

UAB "Caesar tehnology", kodas 304571871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 3-2
Pranešimo Nr. 5614573



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

MB "Garsų iliuzija", kodas 305651509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 44-12
Pranešimo Nr. 5614574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

Lengvosios atletikos klubas "Šokliukas", kodas 302317447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Alaviniškių k., Žemaičių Plento g. 3A
Pranešimo Nr. 5614575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Lieknuolių klubas, kodas 302592354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paukščių Tako g. 12-2
Pranešimo Nr. 5614576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Tarptautinio verslo ekspertų konfederacija, kodas 302728377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 3B
Pranešimo Nr. 5614577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "Vėjų įgula", kodas 303458995
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Sūduvių g. 9
Pranešimo Nr. 5614578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 142

UAB "Siaged", kodas 300549863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 5614579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-14).

- - -

MB "Deladros", kodas 305785312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Motiejūnų k., Tuopų g. 8
Pranešimo Nr. 5614580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-04 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

Balžio bendruomenė, kodas 303362281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5614581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; tarybos narių skaičiaus.

- - -

Družų kaimo bendruomenė, kodas 178321713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Družų k.
Pranešimo Nr. 5614582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-18).

- - -

UAB LAIVŲ APTARNAVIMO AGENTŪRA, kodas 142168742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 5-7
Pranešimo Nr. 5614583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti
duomenis VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų kopijas (2022-07-13).

- - -

UAB "Konveda", kodas 305208353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 143

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5614584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-11 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18).

- - -

UAB Clear White Technologies, kodas 305900184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5614585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-15); Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

MB "Aldanstil", kodas 302869958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 71
Pranešimo Nr. 5614586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-18).

- - -

VšĮ "Paslaugos žmonėms", kodas 305960231
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušalotas, J. Biliūno g. 3
Pranešimo Nr. 5614587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-16); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2022-07-16).

- - -

Ypatingos kavos asociacija, kodas 302296768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-33
Pranešimo Nr. 5614588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB Spedlite, kodas 305658311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 144

Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Strošiūnų k. 7A
Pranešimo Nr. 5614589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-18).

- - -

UAB "Aradena", kodas 302691587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23-201
Pranešimo Nr. 5614590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-18).

- - -

MB "Rituami", kodas 305889649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 5614591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

Motoristo MB, kodas 306117262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Beržuonos g. 10
Pranešimo Nr. 5614592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

EGM Trading Group UAB, kodas 305680101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Malavėnų g. 3
Pranešimo Nr. 5614593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl bendrovės direktoriaus atšaukimo ir naujo Bendrovės direktoriaus paskyrimo (2022-07-14).

- - -

UAB "Subjūrinės konsultacijos", kodas 303173850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 145

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5614594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIETINĖS VAISTINĖ", kodas 141602335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 3-1
Pranešimo Nr. 5614595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-07-18).

- - -

UAB "ELZENEX", kodas 306109689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 5614596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-07-14).

- - -

UAB Dk.Baltic.Lt, kodas 302849158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevų g. 15-2
Pranešimo Nr. 5614597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

UAB "Polynekstis", kodas 304957524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 5614598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-18).

- - -

MB Audosta, kodas 306117789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 82-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 146

Pranešimo Nr. 5614599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Asas LT", kodas 304767044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Kantališkių g. 26
Pranešimo Nr. 5614600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

Visuomeninė organizacija Jerzy Giedroyc dialogo ir bendradarbiavimo forumas, kodas 303054579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 13
Pranešimo Nr. 5614601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

MB "Emobiles", kodas 303010223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5614602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno baldai", kodas 133513698
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 66
Pranešimo Nr. 5614603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-18); Įgaliojimas (2022-05-09);
Įgaliojimo panaikinimas (2021-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 147

UAB "Personalo importo sprendimai", kodas 304092013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 5614604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

UAB "Žalumos centras", kodas 302595749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 13-6
Pranešimo Nr. 5614605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

UAB "ALAMA", kodas 302889003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-63
Pranešimo Nr. 5614606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

UAB "Optrika", kodas 303388536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 6-51A
Pranešimo Nr. 5614607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18).

- - -

VšĮ LAIMĖS KIEMAS, kodas 305428844
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 19A-9
Pranešimo Nr. 5614608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-14 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 148

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

UAB "Chaja", kodas 306092097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5614609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15).

- - -

MB "PASLAUGŲ SALA", kodas 302910853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19C
Pranešimo Nr. 5614610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18).

- - -

UAB "MT Baltic", kodas 300693333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 17
Pranešimo Nr. 5614611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Įgaliojimas (2021-10-12).

- - -

Patriotinis judėjimas, kodas 301011547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 17-2
Pranešimo Nr. 5614612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Klasikų Asociacija (Societas Classica), kodas 300818438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 5
Pranešimo Nr. 5614613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Capital RE LT, kodas 305703190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 149

Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 284
Pranešimo Nr. 5614614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-28 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-18); Įgaliojimas (2021-12-16); Įgaliojimas (2021-09-08); Įgaliojimas (2021-09-08);
Įgaliojimo panaikinimas (2021-08-02); Įgaliojimas (2021-08-02); Įgaliojimo panaikinimas (2021-04-28).

- - -

UAB "BALTIC CONSULTING INVESTMENT", kodas 302525964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 5614615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-07-18); Įgaliojimas (2022-06-09).

- - -

UAB "Malis", kodas 304298248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114R
Pranešimo Nr. 5614616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas / dėl Kauno apygardos teismo 2022-06-22 nutarties Nr. B2-1007-601/2022 įsiteisėjimo
panaikinimo (2022-07-18).

- - -

Sporto klubas "Aparatas", kodas 302497618
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Jonlaukio k. 1
Pranešimo Nr. 5614617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 150

2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18); Įgaliojimas
(2022-05-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EXPOSEIT Wood", kodas 303448976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5614618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-07-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-14).

- - -

MB "Majos", kodas 304330436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 15-45
Pranešimo Nr. 5614619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Menvita", kodas 304869558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 27 K1
Pranešimo Nr. 5614620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-07-18).

- - -

UAB "Ri Invest", kodas 300794453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180B-101
Pranešimo Nr. 5614621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

Vilniaus-Eitminiškių medžiotojų klubas, kodas 186256350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Didžiųjų Kabiškių k., Tvenkinio g. 1
Pranešimo Nr. 5614622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-01 iki 2022-03-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 151

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-18).

- - -

UAB EI17A Aero, kodas 306104261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5614623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

UAB "STAFAS", kodas 158998316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Pašulių k.
Pranešimo Nr. 5614624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18);
Įgaliojimo panaikinimas (2016-05-11).

- - -

KATALIKIŠKOJI LIETUVOS LENKŲ DRAUGIJA, kodas 190775582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 5614625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-14).

- - -

Tokenfy UAB, kodas 306112258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5614626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-07-14).

- - -

"CLUB 9" Alytus, kodas 302939627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 6-18
Pranešimo Nr. 5614627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 152

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

MB "Libentina", kodas 304216048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 186-432
Pranešimo Nr. 5614628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Sprendimas (2022-07-15);
Įgaliojimas (2022-04-08).

- - -

UAB "Rangva", kodas 304856361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 25A-412
Pranešimo Nr. 5614629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-18).

- - -

Alfa kurso centras Lietuvoje, kodas 304515919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 11
Pranešimo Nr. 5614630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų bei valdybos pirmininko ir nario duomenų
įregistravimo (2022-07-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-13); Įstatai (2022-07-13).

- - -

Vilniaus Miglos gatvės gyventojų asociacija, kodas 304957079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 57-10
Pranešimo Nr. 5614631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

Mažoji bendrija "Chere madam", kodas 305704584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 27-212
Pranešimo Nr. 5614632



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-24 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

MB Nagų priežiūros akademija, kodas 305735850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Smiltės g. 19B-2
Pranešimo Nr. 5614633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-17); Sprendimas (2022-07-17);
Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

Asociacija Statutinių pareigūnų teisinė sąjunga, kodas 304702406
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 100-71
Pranešimo Nr. 5614634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Gitela", kodas 304108229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 6-13
Pranešimo Nr. 5614635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo, bankroto bylos
iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-07-14 (2022-07-18).

- - -

CoinForShop, UAB, kodas 306077622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5614636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-07-15); Užsienio asmens pasas
(2022-07-15); Įgaliojimas (2022-07-07); Įgaliojimo panaikinimas (2022-05-09).

- - -

UAB "Diveda", kodas 300581010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 138-57
Pranešimo Nr. 5614637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 154

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

UAB Kauno Raudondvario PC, kodas 303203585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9
Pranešimo Nr. 5614638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / 30000117358251 (2022-07-18).

- - -

MB "Girėnai", kodas 303799352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5614639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Kanabinoidas", kodas 303323182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 58-11
Pranešimo Nr. 5614640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

UAB "Antservis", kodas 304093962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8D
Pranešimo Nr. 5614641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-18).

- - -

UAB "Vilkerda", kodas 303119557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-12
Pranešimo Nr. 5614642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 155

- - -

VšĮ "Kino širšės", kodas 303554417
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 14-314
Pranešimo Nr. 5614643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

Kalnėnų bendruomenė, kodas 301820577
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Italų g. 3
Pranešimo Nr. 5614644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

ASOCIACIJA "LIETUVOS MOTOCIKLISTŲ KLUBAS (LMK)", kodas 302975865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5614645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

UAB "KOSMOLITA", kodas 300531751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 204B
Pranešimo Nr. 5614646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

UAB Cloyd IXR, kodas 306115343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 15A-7
Pranešimo Nr. 5614647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

VILNIAUS MIESTO SPORTO SĄJUNGA, kodas 300538646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 156

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 17
Pranešimo Nr. 5614648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Hestia LT", kodas 304711686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 17-5
Pranešimo Nr. 5614649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Šilumos forma", kodas 306117458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 56-59
Pranešimo Nr. 5614650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Sikstas", kodas 304068247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Smarliūnų k., Tiesos g. 12
Pranešimo Nr. 5614651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Bioateitis", kodas 304057642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Svilonėlių k., Gabijos g. 16
Pranešimo Nr. 5614652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

VšĮ "Ragenta", kodas 304300877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 5614653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18); Įgaliojimas (2022-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 157

- - -

Asociacija "Volvo cars club Panevėžys", kodas 304796747
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Darbo a. 5
Pranešimo Nr. 5614654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "KLAUDESTA", kodas 300664164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 79-32
Pranešimo Nr. 5614655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18).

- - -

UAB "Dmax management", kodas 302508986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 5-2
Pranešimo Nr. 5614656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Asociacija "ORGANIZUOTAS KAUNO "ŽALGIRIO" PALAIKYMAS", kodas 302760631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gražinos g. 4-35
Pranešimo Nr. 5614657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-18).

- - -

VšĮ Teisinių ir socialinių paslaugų centras, kodas 306117383
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gintaro g. 14-7
Pranešimo Nr. 5614658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Spakus", kodas 303101947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 158

Pranešimo Nr. 5614659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-07).

- - -

UAB "NER1", kodas 306058497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 5614660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILGIRDA", kodas 225016320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 12A
Pranešimo Nr. 5614661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-07-14).

- - -

UAB "Emela", kodas 303153591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5614662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-15).

- - -

VšĮ "Ispanų namai", kodas 302925524
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5614663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

Jovariškių kaimo bendruomenė, kodas 302567027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Jovariškių k., Saulės g. 1
Pranešimo Nr. 5614664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 159

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visagino būstas", kodas 155498117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 24
Pranešimo Nr. 5614665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2022-07-11).

- - -

Asociacija "Senoji Šeškinė", kodas 304713819
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Želvos g. 20
Pranešimo Nr. 5614666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-07-18).

- - -

MB "Miško takeliais", kodas 304750803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 5A-1
Pranešimo Nr. 5614667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

VšĮ Kauno jėgos aitvarų klubas, kodas 304372360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kombinato g. 9
Pranešimo Nr. 5614668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

MB "Rivalis", kodas 302874318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 66-55
Pranešimo Nr. 5614669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 160

MB "Sinevita", kodas 303456923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5614670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Sodininkų bendrija "Jazminas", kodas 190911527
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 39-5
Pranešimo Nr. 5614671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-06-30); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-06-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-06-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-06-30).

- - -

MB "Fruitekas", kodas 305008534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5614672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

Honda PRELUDE klubas "HP3", kodas 300662462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 4-4
Pranešimo Nr. 5614673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Linearis Translations, UAB, kodas 302853808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 5614674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lini smart business", kodas 302930813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 11-101
Pranešimo Nr. 5614675



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18);
Įgaliojimas (2021-11-15); Įgaliojimas (2021-11-15).

- - -

Viešoji įstaiga Akademija, kodas 304032500
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-217
Pranešimo Nr. 5614676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18); Įgaliojimas (2022-07-16).

- - -

Vilniaus Valdorfo Žalioji mokykla, kodas 304064633
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Malūno g. 39
Pranešimo Nr. 5614677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo; kolegialaus valdymo organo pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas dėl kolegialaus organo narių tvirtinimo (2022-07-18).

- - -

UAB "SIVOS STUDIJA", kodas 302871813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5614678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

V. Sergeenko įmonė, kodas 133583593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 262-140
Pranešimo Nr. 5614679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-07-15).

- - -

Lietuvos herbologų draugija, kodas 191949534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Studentų g. 11
Pranešimo Nr. 5614680



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

N. Dolobanko individuali įmonė, kodas 142171681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-129
Pranešimo Nr. 5614681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui (2022-07-14).

- - -

UAB "Gerilita", kodas 302473955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 10
Pranešimo Nr. 5614682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-18).

- - -

Yara Lietuva, UAB, kodas 304444094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101
Pranešimo Nr. 5614683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remil", kodas 233263690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 38
Pranešimo Nr. 5614684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-07-18).

- - -

UAB NEOVITAL, kodas 302501778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-2
Pranešimo Nr. 5614685



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

Kauno mišrus choras "Song Deo", kodas 303462431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 5A
Pranešimo Nr. 5614686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Europe eggs", kodas 302592443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Macenių k., Birutės skg. 5
Pranešimo Nr. 5614687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

Baisogalos plėtros fondas, kodas 304170444
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, J. Biliūno g. 1
Pranešimo Nr. 5614688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

Mažeikių sporto klubas "Kaminaris", kodas 166930514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 62-15
Pranešimo Nr. 5614689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

UAB "DOMINENT", kodas 305410390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 164

Pranešimo Nr. 5614690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-18); Įgaliojimas (2022-07-04).

- - -

UAB "Greencarrier Freight Services LT", kodas 300094312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 5614691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-07-18).

- - -

MB "Zymatika", kodas 304537883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 13-49
Pranešimo Nr. 5614692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Trakiškių- pavasario kaimo bendruomenė", kodas 304549088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių k., Steponiškių g. 21
Pranešimo Nr. 5614693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Vietos veiklos grupė "Pajūrio kraštas", kodas 301533050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 74
Pranešimo Nr. 5614694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEKSAIRA", kodas 123043054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meškeriotojų g. 27A
Pranešimo Nr. 5614695



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

Krepšinio klubas "Rietavo liūtas", kodas 304086423
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Kulių g. 30-6
Pranešimo Nr. 5614696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-18).

- - -

UAB "AGROGEODEZIJA", kodas 302299248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ąžuolyno g. 2A-2
Pranešimo Nr. 5614697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18); Įgaliojimas
(2021-12-10); Įgaliojimas (2021-12-10); Įgaliojimas (2021-09-21).

- - -

Europos aplinkos ir sveikatos jaunimo koalicija, kodas 303372731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 24-31
Pranešimo Nr. 5614698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

MB "Stiklo namas", kodas 303303151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5614699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 166

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

UAB "Plungės prekyba", kodas 169836283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 10
Pranešimo Nr. 5614700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14); Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti duomenis JANGIS (2022-07-14); Įgaliojimas /
Pasirašyti ir teikti duomenis JANGIS (2022-07-14).

- - -

UAB "Kapitalo konsultantai", kodas 305681153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 5614701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14).

- - -

UAB "Rodarta", kodas 172403826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Sporto g. 16
Pranešimo Nr. 5614702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

MB Blandin, kodas 306116840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 15-136
Pranešimo Nr. 5614703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Transporto ir statybos inžinerijos asociacija, kodas 302910305
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3-301
Pranešimo Nr. 5614704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "Gintarinis ginklas", kodas 303753853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 48-27
Pranešimo Nr. 5614705



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

MB "Olrait", kodas 305579091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 4
Pranešimo Nr. 5614706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-23 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-18).

- - -

UAB "Bebrų statybos", kodas 303344290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 35A
Pranešimo Nr. 5614707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

MB "Zigmo veikla", kodas 303005500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Paragaudžio k., Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 5614708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Gargždų diskgolfo klubas, VšĮ, kodas 305705138
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kęstučio g. 3
Pranešimo Nr. 5614709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-25 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

MB "EUROLIT EU", kodas 305730006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 168

Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5614710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

UAB "BOSKALTA", kodas 124092296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 66-85
Pranešimo Nr. 5614711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-18).

- - -

Asociacija "Alternatyva Vokietijai. Bičiuliai", kodas 304860363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 43-7
Pranešimo Nr. 5614712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Krepšinio mėgėjų klubas "Aukštaitijos fortūna", kodas 302989459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 19-9
Pranešimo Nr. 5614713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB Cloud Development, kodas 305896298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5614714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-16 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 169

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-07-18); Įgaliojimas (2022-03-07).

- - -

UAB "Vyro stilius", kodas 306117732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 25A-4
Pranešimo Nr. 5614715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akmenės vidurinės mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 153268078
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Laižuvos g. 7
Pranešimo Nr. 5614716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Gamtos parkai", kodas 304497403
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Giraitės k. 4
Pranešimo Nr. 5614717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-18).

- - -

AB "VILNIAUS PERGALĖ" PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 124466541
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 26
Pranešimo Nr. 5614718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-07-16).

- - -

UAB "OMB1", kodas 306058419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 5614719



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14).

- - -

Asociacija "Firmus Medicus", kodas 305168407
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 21B
Pranešimo Nr. 5614720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

Visuomeninė organizacija "Visuomeninio baltarusių socialinių inovacijų ir bendradarbiavimo centras", kodas
193404657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 17-1
Pranešimo Nr. 5614721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Vievio paukščiai", kodas 302811727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Ausieniškių k., Paukštyno g. 9
Pranešimo Nr. 5614722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-18).

- - -

MB Grandis projektai, kodas 306116573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 14-40
Pranešimo Nr. 5614723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelprojektas", kodas 234004210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 7
Pranešimo Nr. 5614724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 171

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-18).

- - -

UAB "Terrasport", kodas 302779717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 9-63
Pranešimo Nr. 5614725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-18); Įgaliojimas (2021-10-08).

- - -

MB "Fasado vizija", kodas 304781663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Plungės g. 9
Pranešimo Nr. 5614726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-07-13).

- - -

UAB Delinta, kodas 302741652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Pirmoji g. 11
Pranešimo Nr. 5614727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

UAB ELA Fiberplast, kodas 303309923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Rytų g. 8
Pranešimo Nr. 5614728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18);
Įgaliojimas (2022-05-03); Įgaliojimo panaikinimas (2022-01-04); Įgaliojimas (2022-01-04).

- - -

MB "Artinesa", kodas 305073350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 172

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5614729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

UAB RGJ Grupė, kodas 305839087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 103A
Pranešimo Nr. 5614730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-26 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-18).

- - -

UAB "Juprime", kodas 305504128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5614731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

Asociacija "Europos sporto komitetas", kodas 301727646
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 5614732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Kauno regiono aplinkosaugininkų draugija, kodas 304488767
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vienybės g. 5A
Pranešimo Nr. 5614733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB AM kapitalas, kodas 305655781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 17-60
Pranešimo Nr. 5614734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 173

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18); Įgaliojimas
(2022-02-04).

- - -

MB "Factory 91", kodas 302930699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 44B
Pranešimo Nr. 5614735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Domsana klinika", kodas 306117294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5614736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visuomenės gerovės asociacija, kodas 305501527
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Judrarūdės k., Smilgų g. 5A
Pranešimo Nr. 5614737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-18).

- - -

UAB "Miesto kurjeris", kodas 303752858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Centrinė g. 40
Pranešimo Nr. 5614738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2022-07-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2022-07-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-07-14).

- - -

Zarasų savivaldybės vietos veiklos grupė, kodas 301550726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Štadvilių k., Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 5614739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 174

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

UAB "Norveita", kodas 300614300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 10-68
Pranešimo Nr. 5614740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

Štadvilių bendruomenė, kodas 300544542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Štadvilių k., Ežerėnų g. 8
Pranešimo Nr. 5614741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

MB "Leidybos sprendimai", kodas 306112151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5614742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

Joniškio rajono Žagarės vaikų lopšelis-darželis "Vyšniukas", kodas 190551068
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Kęstučio g. 6
Pranešimo Nr. 5614743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2022-07-04).

- - -

MB "Picų namai", kodas 303106570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5614744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 175

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "ConsultusLT", kodas 302903257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5614745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Vijos grupė", kodas 304041061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5614746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18).

- - -

Asocijacija Stripeikių krašto bendruomenė, kodas 305610786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Stripeikių k., Pabalių g. 2
Pranešimo Nr. 5614747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-18).

- - -

Mažoji bendrija "DVYNA", kodas 302927379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Paupio g. 12
Pranešimo Nr. 5614748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

UAB "Auksinis standartas", kodas 304421601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Austėjos g. 20
Pranešimo Nr. 5614749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 176

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-07-18).

- - -

UAB "PROCERTUS", kodas 302411811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 5614750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-07-14); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl
bankroto (2022-07-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltoscandia Media", kodas 302767679
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 5-8
Pranešimo Nr. 5614751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-18).

- - -

UAB "Visaro transporte", kodas 135158737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 5614752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

UAB "Narija", kodas 306069084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5614753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15).

- - -

GYVENIMO GERINIMO ASOCIACIJA, kodas 302541623
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-71
Pranešimo Nr. 5614754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 177

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Sportinės gimnastikos sąjunga, kodas 300927747
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5614755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Asociacija "Strateginio išgyvenimo poligonas", kodas 302502182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 41-46
Pranešimo Nr. 5614756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Trijų ežerų bendruomenė, kodas 302664138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Jadvygiškių k., Jadvygiškių g. 17
Pranešimo Nr. 5614757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

Versekos krašto asociacija, kodas 303359545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Matuizų k., Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 5614758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Beauty life", kodas 305540722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 47-17
Pranešimo Nr. 5614759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daugialypiai reklamos sprendimai", kodas 300121040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 178

Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 5614760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18).

- - -

MB "Vesta LT", kodas 304291517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 5614761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Futbolo ir teniso klubas "Šaulys", kodas 304408575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 7-24
Pranešimo Nr. 5614762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Vilniaus azerbaidžaniečių bendrija, kodas 300632444
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 5614763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė G-Networks, kodas 301152569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 20-5
Pranešimo Nr. 5614764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 179

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-18).

- - -

Visuomeninė organizacija "Bijutiškio bendruomenės centras", kodas 167620511
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Bijutiškio k.
Pranešimo Nr. 5614765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

MB "Kaip nori", kodas 305665512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Urbikių g. 7
Pranešimo Nr. 5614766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Protokolas (2022-07-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Dainų g. 100, kodas 145512013
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 100
Pranešimo Nr. 5614767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

UAB "Malro Baltic", kodas 300114448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailios g. 10
Pranešimo Nr. 5614768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

UAB "E. bumas", kodas 303992419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5614769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 180

- - -

Namo Kauno g. 6A Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304749516
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 6A-28
Pranešimo Nr. 5614770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2022-07-13); Įstatai (2022-07-13).

- - -

Automobilių sporto klubas "NG Racing Team", kodas 306067293
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkų sen., Antšvenčių k., Lidijos Meškaitytės g. 22
Pranešimo Nr. 5614771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-07-15); Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

Logistella transport UAB, kodas 305757576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Gražionių k., L. Radėno g. 43
Pranešimo Nr. 5614772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-18).

- - -

UAB "Andriaus tralai", kodas 303173149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Statybininkų g. 2-26
Pranešimo Nr. 5614773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-07-14);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-07-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-07-14).

- - -

UAB "Valisteda", kodas 175038279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Geležinkelio g. 91
Pranešimo Nr. 5614774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 181

- - -

UAB "INTELEKTUALIOS SISTEMOS", kodas 300774504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3-301
Pranešimo Nr. 5614775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-07-18); Įgaliojimas (2022-06-17).

- - -

Kūnos medžiotojų būrelis, kodas 304826076
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Strūnaičio sen., Naujo Strūnaičio k., Švenčionių g. 19
Pranešimo Nr. 5614776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Sprendimas namams", kodas 305918428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 5614777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-15); Įgaliojimas (2022-07-15).

- - -

Kontaučių medžiotojų klubas, kodas 170109726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Saulėtekio g. 10
Pranešimo Nr. 5614778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

Bendruomenė "Gurnapolis", kodas 300040873
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Imbrado sen., Ragaukos vs. 1
Pranešimo Nr. 5614779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Nevyriausybinė
organizacija; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-07-18); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-07-18); Prašymas įregistruoti/
išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-07-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2022-07-13); Pranešimas apie



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 182

kontaktinius duomenis (2022-07-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2022-07-13); Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

UAB Integrama, kodas 306117465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žozefo Pusjė g. 22-3
Pranešimo Nr. 5614780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Finreda", kodas 122887214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 26-46
Pranešimo Nr. 5614781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-07-18); Įgaliojimas (2022-06-23); Įgaliojimas (2020-06-17).

- - -

MB "Mėnulio sodai", kodas 304642681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Daugėlių k. 4
Pranešimo Nr. 5614782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

123-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "SĖLIAI", kodas 124789555
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 18-15
Pranešimo Nr. 5614783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-07-13).

- - -

Asociacija "Dzūkijos verslo slėnis", kodas 304814572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Apynių g. 18
Pranešimo Nr. 5614784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 183

Vilniaus apskrities bokso federacija, kodas 302559475
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-139
Pranešimo Nr. 5614785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB KIRTĖJAI, kodas 302993354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5614786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Autoexpert", kodas 173181894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Miškininkų g. 4
Pranešimo Nr. 5614787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

Lietuvos turkų verslininkų sąjunga, kodas 304523517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 5614788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija Žvejų klubas "ZVEJYS.LT", kodas 302498652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 93-17
Pranešimo Nr. 5614789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Važiuok saugiai", kodas 304751047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivorykštės g. 9-6
Pranešimo Nr. 5614790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 184

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-22 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-07-18); Įgaliojimas (2020-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nekilnojamojo turto fondas", kodas 124997937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5614791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-07-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2022-07-14).

- - -

UAB EI18 Aero, kodas 306104126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5614792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

Coinfocus UAB, kodas 306113157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5614793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-07-14).

- - -

Block Capital UAB, kodas 306112055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5614794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 185

A. Paškevičienės siuvimo firma, kodas 154313373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Jono Basanavičiaus g. 48-16
Pranešimo Nr. 5614795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-07-16).

- - -

MB EURODTP, kodas 304744056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5614796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

PARASPARNIŲ SPORTO KLUBAS "SPARNO BROLIAI", kodas 302688751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Uosių g. 5-5
Pranešimo Nr. 5614797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Valstybingumo puoselėtojų asociacija "Litua", kodas 302619844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 1-34
Pranešimo Nr. 5614798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Romų nacionalinis saugumas", kodas 304297413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Mažoji g. 10-2
Pranešimo Nr. 5614799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "ALNOMAN", kodas 304289847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5614800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 186

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Degantis kankorėžis", kodas 304316949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5614801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB Inovatyvūs verslo projektai, kodas 305959161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 101-7
Pranešimo Nr. 5614802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-20 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-07-18).

- - -

V. Grušo firma, kodas 141831654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 44-16
Pranešimo Nr. 5614803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2022-07-13); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2022-07-13).

- - -

VšĮ "Virtuali asistentė", kodas 304191851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Užupušių k., Pušyno g. 33
Pranešimo Nr. 5614804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-18).

- - -

UAB "REMGERA", kodas 148328157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 5614805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 187

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

UAB "Vegastar", kodas 304155442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5614806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18).

- - -

UAB Mano butikas, kodas 304919908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apės g. 12-2
Pranešimo Nr. 5614807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-07-14).

- - -

Asociacija "Skrisk oro balionu", kodas 303327145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 55-12
Pranešimo Nr. 5614808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Guotė", kodas 144779764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 2
Pranešimo Nr. 5614809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-07-16).

- - -

MB "LauBena", kodas 306116819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 1-8
Pranešimo Nr. 5614810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Fintona", kodas 305671682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 188

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 35-42
Pranešimo Nr. 5614811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18);
Įgaliojimas (2022-07-15).

- - -

Palwallet, UAB, kodas 306080878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5614812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

UAB "Konstitucijos medicinos klinika", kodas 306117807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-77
Pranešimo Nr. 5614813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Jonų kaimo bendruomenė, kodas 302754660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Trakiškių k., Gintaro g. 4-3
Pranešimo Nr. 5614814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "A.K.K.", kodas 111809584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Geležių k.
Pranešimo Nr. 5614815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HORIZONTAS", kodas 120756611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 5614816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 189

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18).

- - -

Jaunimo sodas, kodas 302664394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Trakų g. 50
Pranešimo Nr. 5614817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija Jurbarko krepšinio klubas "Jurbarkas", kodas 305142519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 22-51
Pranešimo Nr. 5614818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

UAB "Raminda", kodas 302759554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Subartonių k., Gelovinės g. 7
Pranešimo Nr. 5614819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-07-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-07-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-07-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinių-ekologinių programų ir iniciatyvų centras", kodas 304175861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5614820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-13); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-07-13);
Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

UAB "Inžinerinių paslaugų spektras", kodas 302923936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 12-25
Pranešimo Nr. 5614821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 190

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-07-18).

- - -

Ukmergės rajono ūkininkų sąjunga, kodas 300904727
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemis, Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 5614822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Barauskinė", kodas 193135349
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Ąžuolo g. 5
Pranešimo Nr. 5614823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-18).

- - -

VšĮ "FUTURE4US", kodas 302323539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 9-6
Pranešimo Nr. 5614824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

VšĮ Augu vikriai, kodas 306115432
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naručio g. 3-7
Pranešimo Nr. 5614825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Time4English", kodas 304628557
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5614826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 191

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18); Įgaliojimas (2022-07-11).

- - -

Viešoji įstaiga "MODILINOS MODELIAI", kodas 300052562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 25
Pranešimo Nr. 5614827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

VšĮ Medicinos darbuotojų profesinės reabilitacijos centras, kodas 305712905
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 3-72
Pranešimo Nr. 5614828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-15 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

Alytaus Jurgio Kunčino viešoji biblioteka, kodas 188205340
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Seirijų g. 2
Pranešimo Nr. 5614829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-08); Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2022-07-08).

- - -

UAB "Vintransus", kodas 305665302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5614830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13); Įstatai (2022-07-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-07-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-07-13).

- - -

UAB "RTS LOGISTICS", kodas 300570416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Vabalių k., Petronių g. 69
Pranešimo Nr. 5614831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 192

- - -

UAB Aušros klinika, kodas 302812409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Maironio g. 5
Pranešimo Nr. 5614832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-07-15); Įgaliojimas (2022-07-15).

- - -

VšĮ "Ansamblis Amabile", kodas 304693925
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 93-18
Pranešimo Nr. 5614833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

Bendruomenių iniciatyvų centras, kodas 305663543
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Uoksų k., Uoksų g. 15
Pranešimo Nr. 5614834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-16); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-07-16).

- - -

Lietuvos sambo federacija, kodas 191927648
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5614835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-18).

- - -

MB "Transkribavimas", kodas 305884627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5614836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 193

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-25 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

MB Darvina, kodas 306116872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Šventininkų k., Lauko g. 8
Pranešimo Nr. 5614837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "RV VALDA", kodas 302938475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5614838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Keliauk, kad keistum", kodas 304654858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Darvino g. 32-2
Pranešimo Nr. 5614839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-18); Įgaliojimas (2022-07-17).

- - -

Senųjų Trakų bendruomenė, kodas 300152783
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Trakų g. 48
Pranešimo Nr. 5614840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

UAB "Agribars", kodas 300557034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Pirmoji g. 11
Pranešimo Nr. 5614841



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

UAB "Baltasis pyragas", kodas 159892593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 11
Pranešimo Nr. 5614842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl reorganizavimo (2022-07-14); Atskyrimo sąlygos (2022-07-14).

- - -

UAB "Suvienyta energetikos grupė", kodas 303158873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5614843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

Coinspot UAB, kodas 306110531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5614844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-07-14).

- - -

UAB "Marketing solution agency", kodas 304749968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5614845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 195

- - -

S. Rubio individuali įmonė, kodas 142148711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 1-54
Pranešimo Nr. 5614846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti dokumentus JAR ir JADIS, naudos gavėjų posistemiui (2022-07-14).

- - -

Geros savijautos centras "Sanus", UAB, kodas 304271009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 1
Pranešimo Nr. 5614847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2022-07-13).

- - -

Europos chukhe imtynių asociacija, kodas 302674221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 5614848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Vilniaus regiono stalo teniso asociacija, kodas 304694945
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Žalumos 7-oji g. 24
Pranešimo Nr. 5614849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18); Įgaliojimas (2022-06-23).

- - -

LamaTechnology FS UAB, kodas 305833209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5614850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-16).

- - -

UAB "Baltic egg production", kodas 302602880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Macenių k., Birutės skg. 5
Pranešimo Nr. 5614851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 196

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "Profilita", kodas 110760134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miškininkų g. 14
Pranešimo Nr. 5614852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-13); Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

UAB Eidintra, kodas 306011184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5614853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14).

- - -

VšĮ "Sportuok kartu", kodas 304072427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 16-18
Pranešimo Nr. 5614854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18); Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

MB "Profesionalus automobilių dažymas", kodas 305673295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 5614855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-07-14).

- - -

Krepšinio klubas "SAVI-ŠVENČIONYS", kodas 302558804
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Taikos g. 15-3
Pranešimo Nr. 5614856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 197

- - -

MB "Taupau", kodas 304371536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Versmės g. 2
Pranešimo Nr. 5614857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

Panevėžio Gamtininkų vietos bendruomenė, kodas 303006374
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gamtininkų skg. 2
Pranešimo Nr. 5614858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

Mažoji bendrija "Vingio kelias", kodas 303503903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 37-54
Pranešimo Nr. 5614859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Loritransos grupė", kodas 304840033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 7
Pranešimo Nr. 5614860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-07-14).

- - -

UAB SPARK Technologies, kodas 304953141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5614861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 198

- - -

UAB "Rare LT", kodas 303295231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Žmuidzinavičiaus g. 73
Pranešimo Nr. 5614862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18).

- - -

UAB LĖTA MADA, kodas 174399629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 98-1
Pranešimo Nr. 5614863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15).

- - -

Seirijų servisas UAB, kodas 306115852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Ežerėlio g. 10
Pranešimo Nr. 5614864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-17).

- - -

Klubas "Top Team", kodas 302252088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 66-108
Pranešimo Nr. 5614865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Panemunės PC, kodas 303443438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9
Pranešimo Nr. 5614866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / 30000117358251 (2022-07-18).

- - -

Sveikatos prenumeratos, UAB, kodas 306117878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Gojaus g. 1
Pranešimo Nr. 5614867



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GREEN WOOD LT", kodas 304019937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Švietimo g. 1A
Pranešimo Nr. 5614868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-18).

- - -

Klubas "4x4 STRATEGIJA", kodas 301531761
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bražuolės g. 11
Pranešimo Nr. 5614869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Geras kampas", kodas 300651551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 6A
Pranešimo Nr. 5614870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-18).

- - -

NEKILNOJAMOJO TURTO AGENTŲ ASOCIACIJA, kodas 300646102
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 9
Pranešimo Nr. 5614871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 200

- - -

VšĮ Raidos projektų dirbtuvės, kodas 302499786
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 11-8
Pranešimo Nr. 5614872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

UAB "KMA Transportas", kodas 305561894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Drebulių g. 5
Pranešimo Nr. 5614873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSO DEIVĖ", kodas 141598748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 10-19
Pranešimo Nr. 5614874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18).

- - -

Hemp Spectrum Baltics UAB, kodas 305712392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Erdvės g. 78
Pranešimo Nr. 5614875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos posėdžio protokolas (2022-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkyčių paukštynas", kodas 177380388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Sakūtėlių k., Žolynų g. 24
Pranešimo Nr. 5614876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 201

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-18); Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

Vilniaus šv. Kristoforo gimnazija, kodas 302420721
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 4
Pranešimo Nr. 5614877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2022-07-11);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-04); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-07-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-07-04).

- - -

Asociacija Eurobug Lithuania, kodas 304919655
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Samūniškių k., Kuzamkėlio g. 4
Pranešimo Nr. 5614878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA CHORAS "ZGODA", kodas 301735810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 188-4
Pranešimo Nr. 5614879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Asociacija "Vakarų autosportas", kodas 304477863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai, Klaipėdos g. 22
Pranešimo Nr. 5614880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

MAŽOJI BENDRIJA APILLARA, kodas 303021102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 5-55
Pranešimo Nr. 5614881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 202

UAB "Reikalų gausa", kodas 304934899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-202
Pranešimo Nr. 5614882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Anacona", kodas 306117821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 80-8
Pranešimo Nr. 5614883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Dūdų krašto bendruomenė, kodas 302454474
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Melioratorių g. 8
Pranešimo Nr. 5614884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Alabatis", kodas 305641073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 9A-24
Pranešimo Nr. 5614885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-18).

- - -

Gudžiūnų bendruomenės centras, kodas 161649730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnai, Dotnuvėlės g. 1
Pranešimo Nr. 5614886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-18).

- - -

MB Roripa, kodas 305677977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-74
Pranešimo Nr. 5614887



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-07 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18);
Įgaliojimas (2022-07-08).

- - -

Anykščių aikido centras, kodas 305403531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Dariaus ir Girėno g. 3-47
Pranešimo Nr. 5614888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-18).

- - -

MB "Jūsų architektas", kodas 304215779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 39-58
Pranešimo Nr. 5614889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

Vilniaus medžiotojų klubas "Kabarkšta", kodas 304844359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5614890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Visuomis", kodas 302897181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21-22
Pranešimo Nr. 5614891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

UAB "Debono", kodas 306117643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 204

Pranešimo Nr. 5614892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15).

- - -

SJK, UAB, kodas 304228513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 35B
Pranešimo Nr. 5614893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Įstatai (2022-07-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-07-14).

- - -

Mažoji bendrija "SOS sistemos", kodas 304707798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 108-9
Pranešimo Nr. 5614894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

MB "Greitasukis", kodas 303526357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 37-54
Pranešimo Nr. 5614895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Guardhat Lithuania, kodas 306102118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5614896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15).

- - -

Utenos krepšinio komandos "Juventus" fanų klubas "RAUDONIEJI VELNIAI", kodas 302605887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Donelaičio g. 38
Pranešimo Nr. 5614897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 205

- - -

LITHUANIAN STARTUP CLUSTER, kodas 304828383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 5614898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Akcinė bendrovė "Šilutės girnos", kodas 177171132
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ramučių g. 4
Pranešimo Nr. 5614899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-07-18); Įgaliojimas (2022-05-26).

- - -

UAB Sinventa, kodas 306116160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-36
Pranešimo Nr. 5614900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14).

- - -

Povandeninės medžioklės klubas "GELMĖ", kodas 305047380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 57-1
Pranešimo Nr. 5614901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-18).

- - -

UAB "Imperial globex", kodas 306101265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 2-14
Pranešimo Nr. 5614902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-15); Užsienio asmens pasas (2022-07-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 206

Juliaus Aleksandrovo sporto labdaros ir paramos fondas, kodas 304737688
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Paviešečių k., Kazio Naruševičiaus g. 114
Pranešimo Nr. 5614903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

UAB "Rygos PC", kodas 302856430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9
Pranešimo Nr. 5614904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / 320000117358251 (2022-07-18).

- - -

UAB "Monetų namai", kodas 302247924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101
Pranešimo Nr. 5614905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-07-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-07-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-07-14); Įgaliojimas (2022-07-14); Užsienio asmens pasas
(2022-07-14).

- - -

Kiokušin karatė klubas "Tigras", kodas 304392733
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 5-31
Pranešimo Nr. 5614906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-07-14).

- - -

MB Okone, kodas 304746000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5614907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 207

UAB "Veldinga", kodas 303965913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Geležinkelio g. 45A
Pranešimo Nr. 5614908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

Viešoji įstaiga "TRANZITO VERSLAS", kodas 124367333
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 11-1
Pranešimo Nr. 5614909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-07-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-04); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2022-07-04).

- - -

UAB "Ex toto", kodas 125280582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 14-9
Pranešimo Nr. 5614910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18); Įgaliojimas
(2022-07-14).

- - -

Pakruojo r. Žvirblonių žemės ūkio bendrovė, kodas 167928384
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Žvirblonių k.
Pranešimo Nr. 5614911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

Singlita, UAB, kodas 305538963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-8
Pranešimo Nr. 5614912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 208

- - -

UAB "Nautava", kodas 305185965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 27-71
Pranešimo Nr. 5614913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB Goodpoint, kodas 302658060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 26
Pranešimo Nr. 5614914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

Klaipėdos laisvųjų imtynių sporto klubas "Švungas", kodas 301487934
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 79-30
Pranešimo Nr. 5614915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Asociacija "Meno vizijos", kodas 304642090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Levaniškių k., Levandų g. 11
Pranešimo Nr. 5614916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija Audiovizualinių menų industrijos inkubatorius, kodas 302305740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 12
Pranešimo Nr. 5614917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

AKLŲJŲ, SILPNAREGIŲ IR JAUNIMO ASOCIACIJA, kodas 300549596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-114
Pranešimo Nr. 5614918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 209

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

A. Bričkaus mažoji bendrija, kodas 303091093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Getautės g. 19
Pranešimo Nr. 5614919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Solutana", kodas 302721856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Dvarninių k., Ežero g. 12
Pranešimo Nr. 5614920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18); Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

Totorių jaunimo bendrija "Duslyk", kodas 302677819
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lenkų g. 3-3
Pranešimo Nr. 5614921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Siger Trans", kodas 305909653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Akacijų g. 8
Pranešimo Nr. 5614922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2022-07-18).

- - -

Jonavos miesto vietos veiklos grupė, kodas 303208963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 7
Pranešimo Nr. 5614923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 210

UAB "BG projektai", kodas 302739719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Noriškių k., Mažosios Lietuvos g. 1
Pranešimo Nr. 5614924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2022-07-13).

- - -

MB "Visai paprasta", kodas 303422892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 5614925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18); Įgaliojimas
(2022-07-11).

- - -

MB "Išskirtinis mąstymas", kodas 304725390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5614926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Įgaliojimas (2022-06-22).

- - -

UAB "Dekorta", kodas 304479394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 14-17
Pranešimo Nr. 5614927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

UAB "Daiva Casa", kodas 306101062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5614928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15).

- - -

MB Tarp tylos, kodas 305565184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 34-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 211

Pranešimo Nr. 5614929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

Jaunimo organizacija "Alterno", kodas 163741889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 28
Pranešimo Nr. 5614930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15).

- - -

UAB "Baltmetal", kodas 302347675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2-9
Pranešimo Nr. 5614931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

UAB "Vėjus", kodas 300553107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 30-23
Pranešimo Nr. 5614932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-18).

- - -

UAB "DeRISK Business Solutions", kodas 304882858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 32-401
Pranešimo Nr. 5614933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14).

- - -

Absolute Finance UAB, kodas 306056368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5614934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 212

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-07-14); Užsienio asmens pasas
(2022-07-14); Įgaliojimas (2022-06-09).

- - -

MB Kosmagija, kodas 305528385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 12-67
Pranešimo Nr. 5614935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-07-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-13).

- - -

UAB "Opalo valdymas", kodas 304856062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5614936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Indian Chamber of commerce", kodas 304916919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5614937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Statybos specialistų asociacija, kodas 304782338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5614938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB ADEIMA, kodas 306108651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pečiukų g. 7
Pranešimo Nr. 5614939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitae Litera", kodas 134937568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 213

Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 137
Pranešimo Nr. 5614940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

UAB "Ugnis ir ledas", kodas 302594729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 4B
Pranešimo Nr. 5614941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

UAB "Semera", kodas 302627353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5614942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18);
Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

MB Jesaida, kodas 306117369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalioji g. 23
Pranešimo Nr. 5614943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Tarptautinis pilietinių iniciatyvų centras "Mūsų namai", kodas 303223926
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Pamedės g. 6
Pranešimo Nr. 5614944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

UAB "Troimeta", kodas 175038464



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 214

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 2N
Pranešimo Nr. 5614945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18).

- - -

UAB BK20 Aero, kodas 306105160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5614946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13); Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

Asociacija "Bžostovskio aštuonetas", kodas 304879239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Kunigo Povilo Ksavero Bžostovskio g. 50
Pranešimo Nr. 5614947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Tegitransa", kodas 305557419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Tylioji g. 11B
Pranešimo Nr. 5614948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-07-15 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

UAB LEXIM, kodas 305436976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4
Pranešimo Nr. 5614949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14).

- - -

Lietuvos savivaldybių švietimo padalinių vedėjų asociacija, kodas 195737169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Vienybės g. 22
Pranešimo Nr. 5614950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 215

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

G-20 Digital LT UAB, kodas 304813367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5614951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14).

- - -

Plungiškių draugija, kodas 171763312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Parko g. 1
Pranešimo Nr. 5614952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18).

- - -

"Paslaugų labirintai", UAB, kodas 303562061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5614953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18); Įgaliojimas (2022-07-15).

- - -

"My Fitness", UAB, kodas 304523403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 5614954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2022-07-15); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2022-07-15); Įgaliojimas (2022-07-15).

- - -

Asociacija "ŠVENTO JUOZAPO ŠEIMOS", kodas 302507119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 216

Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-41
Pranešimo Nr. 5614955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Baltas dažnis", kodas 304218113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Juočių k., Siesarties g. 16
Pranešimo Nr. 5614956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18); Įgaliojimas
(2021-04-22).

- - -

UAB "Ester group", kodas 306117102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 10-17
Pranešimo Nr. 5614957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18).

- - -

MB "Metalo projektai", kodas 305028960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5614958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18); Sprendimas (2022-07-18).

- - -

Verslo ir teisės konsultacijų asociacija, kodas 300059674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 16C-14
Pranešimo Nr. 5614959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Balsių mokyklos tėvų asociacija, kodas 303215566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujanerių g. 11
Pranešimo Nr. 5614960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 217

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "APARTAMENTAI LT", kodas 305605426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5614961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-18).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Jaunasis tyrinėtojas", kodas 292020010
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19-21
Pranešimo Nr. 5614962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-07-15);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-07-11).

- - -

LIETUVOS KARAIMŲ KULTŪROS BENDRIJA, kodas 191963726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 10-4
Pranešimo Nr. 5614963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Biruonė", kodas 167378894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, S. Daukanto g. 2
Pranešimo Nr. 5614964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti dokumentus JAR, pasirašyti ir teikti duomenis JADIS ir JANGIS (2022-07-14).

- - -

Ignalinos rajono Ignalinos miesto vartotojų kooperatyvas, kodas 155474212
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 16
Pranešimo Nr. 5614965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 218

UAB "DOMES", kodas 302624211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5614966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-07-13).

- - -

UAB "Tututis Textil", kodas 303332808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 5614967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-15).

- - -

MB "Z karta LT", kodas 304450834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 4-1
Pranešimo Nr. 5614968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18).

- - -

UAB "Cogastro", kodas 305196545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Pašekščių k., Pušyno g. 14
Pranešimo Nr. 5614969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13); Akcininkų sprendimas (2022-07-13);
Akcininkų sprendimas (2022-07-13); Akcininkų sprendimas (2022-07-13); Įgaliojimas (2022-06-19).

- - -

IĮ "Žygdeima", kodas 300656783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Žemdirbių g. 11
Pranešimo Nr. 5614970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-07-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 219

Sporto klubas "Sidabriniai sakalai", kodas 179724222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, M. K. Čiurlionio g. 70
Pranešimo Nr. 5614971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

UAB PAY Log, kodas 305715748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Aukštųjų Kaplių k., Mokyklos g. 8-3
Pranešimo Nr. 5614972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18).

- - -

LIETUVOS KARIUOMENĖS REZERVO KARIŲ ASOCIACIJOS KAUNO SKYRIUS, kodas 302611018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Pilėnų g. 23
Pranešimo Nr. 5614973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Lukšių medžiotojų būrelis, kodas 193329724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, A. Tatarės g. 55
Pranešimo Nr. 5614974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

UAB "BalticFast", kodas 306096416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5614975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-15); Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

Lietuvos kartografų draugija, kodas 195763139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 220

Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 21
Pranešimo Nr. 5614976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-18).

- - -

MB "Ovo daiktai", kodas 303346373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 109-9
Pranešimo Nr. 5614977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2022-07-13); Sprendimas / Narių susirinkimo sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2022-07-13).

- - -

UAB "Myan Management", kodas 302504023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-52
Pranešimo Nr. 5614978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus dizaino mokymo centras", kodas 193178934
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5614979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Knygų orbita", kodas 235488020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 151
Pranešimo Nr. 5614980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 221

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-05-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

Express PRO B40, UAB, kodas 306102132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 5614981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-12); Prokūra (2022-07-12); Įgaliojimas
(2022-06-20).

- - -

Šventosios medžiotojų klubas, kodas 164680898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 5614982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-18).

- - -

Finansinių aktyvų valdytojų klubas "Finakva", kodas 303079372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 55-5
Pranešimo Nr. 5614983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Įstatai (2022-07-14); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2022-07-14).

- - -

UAB Octomoves, kodas 305629690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5614984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

Lietuvos nacionalinių kultūros ir meno įstaigų asociacija, kodas 304826101
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 5
Pranešimo Nr. 5614985



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Lietuvos ir Ukrainos automobilistų asociacija, kodas 304822918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5614986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "1trailercom", kodas 306117796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubravų g. 54
Pranešimo Nr. 5614987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno sėklos", kodas 133753736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 38
Pranešimo Nr. 5614988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-15).

- - -

UAB "GDBA", kodas 305327998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5614989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-01 iki 2022-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-07-18).

- - -

UAB "Neolainas", kodas 304297107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 5614990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14).

- - -

GLOBAL TRADE LT, UAB, kodas 302934562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 223

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Kušlambalio k., Laukų g. 5
Pranešimo Nr. 5614991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Įstatai (2022-07-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Kapitalo išraiškos keitimas iš Lt į Eur ir įsttaų keitimas. Bei registracijos adreso keitimas
(2022-07-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-15).

- - -

UAB Zenturino, kodas 302310762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5614992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-07-18).

- - -

Lietuvių, gyvenusių užsienyje, visuomeninė organizacija "Sugrįžus", kodas 300864542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 5614993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Ventos neįgaliųjų klubas "DALIA", kodas 153258340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Ventos g. 20-31
Pranešimo Nr. 5614994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

VšĮ Ateities akademija, kodas 305623082
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 92-35
Pranešimo Nr. 5614995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18); Įgaliojimas (2022-05-04); Įgaliojimo panaikinimas (2021-07-29).

- - -

UAB "LitRanger", kodas 304955473



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 224

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 4-1
Pranešimo Nr. 5614996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-07-18); Įgaliojimo panaikinimas (2022-07-15); Įgaliojimas (2022-07-15); Įgaliojimas
(2022-07-15).

- - -

UAB "Tespra", kodas 300709595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31A-1
Pranešimo Nr. 5614997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

Sporto ir pramogų klubas "KITA GRUPĖ", kodas 302489596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 65-7
Pranešimo Nr. 5614998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

UAB LESTAS, kodas 302620120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5614999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

Metatese, MB, kodas 306117305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 15-2
Pranešimo Nr. 5615000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 225

MB "Vladenta", kodas 303485362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-8
Pranešimo Nr. 5615001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Sporto ir turizmo klubas "Skuodo luotas", kodas 301540970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Krantinės g. 1A
Pranešimo Nr. 5615002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Sommarnojen, kodas 305026824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Perkūno g. 33
Pranešimo Nr. 5615003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-07-18); Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

Alytaus Dainavos progimnazija, kodas 191056052
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 12
Pranešimo Nr. 5615004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-07-08); Nuostatai
(2022-07-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DASITA", kodas 122051742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 5615005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15).

- - -

UAB "Franklis", kodas 303325450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Tolių k., Šaltupio g. 1
Pranešimo Nr. 5615006



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-11).

- - -

MB "Pramogų atrakcionai", kodas 304523442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Figa", kodas 303188329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 93-35
Pranešimo Nr. 5615008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18).

- - -

MB "Agroproduktas", kodas 303173081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5615009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "VNT Group", kodas 126208785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 5615010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-18).

- - -

MB Volauto, kodas 306117860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Arnionių g. 22A-3
Pranešimo Nr. 5615011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 227

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Automobilių sporto klubas "PACH's RACING", kodas 300670509
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 61-14
Pranešimo Nr. 5615012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Paulos labdaros ir paramos fondas, kodas 305135019
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5615013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-18).

- - -

MB "Rokiškio pokeris", kodas 304497360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 13
Pranešimo Nr. 5615014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

Šiaulių rajono išsėtinės sklerozės draugija, kodas 303141532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Linartų k., Beržų g. 17
Pranešimo Nr. 5615015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "DOZONA", kodas 125307677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 7
Pranešimo Nr. 5615016



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18); Įgaliojimas
(2022-07-13).

- - -

UAB New era agro, kodas 306116865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Kudrionių Girios k. 2
Pranešimo Nr. 5615017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Vabalninko vaikų dienos centras, kodas 306116897
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninkas, S. Nėries g. 19
Pranešimo Nr. 5615018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Noriūnų bendruomenė, kodas 300664417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Sodų g. 4A
Pranešimo Nr. 5615019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB Senamiesčio užeiga, kodas 304026383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 56-12
Pranešimo Nr. 5615020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Siltekta", kodas 303241461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 22-22
Pranešimo Nr. 5615021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 229

"Litsidus", UAB, kodas 305257400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Anykščių g. 4-101
Pranešimo Nr. 5615022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

UAB "Eurotranzitas", kodas 304493248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-293
Pranešimo Nr. 5615023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14).

- - -

UAB Choise Services, kodas 305964183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5615024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Stilgeka"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Įstatai (2022-07-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROKALINA", kodas 141960478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Gudų k., Liepkalnio g. 12
Pranešimo Nr. 5615025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-07-18).

- - -

MB Projektų koordinavimo centras, kodas 304673869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 10-7
Pranešimo Nr. 5615026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 230

Akcinė bendrovė "Pagirių šiltnamiai", kodas 110068730
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 29
Pranešimo Nr. 5615027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-07-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-07-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-07-14).

- - -

UAB "EGT LT", kodas 303279412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 6
Pranešimo Nr. 5615028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-07-13).

- - -

UAB "HTCC", kodas 163745371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Mickų k., Vaškių g. 32
Pranešimo Nr. 5615029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-07-18).

- - -

ATSARGOS KARININKŲ SĄJUNGOS ALYTAUS SKYRIUS, kodas 302527431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 10
Pranešimo Nr. 5615030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Rytų Lietuvos mokytojų sąjunga, kodas 302610037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 69-29
Pranešimo Nr. 5615031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Skomis", kodas 305273632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Bakšių k., Putinų g. 61
Pranešimo Nr. 5615032



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo (2022-07-18).

- - -

Lietuvos bombų technikų asociacija, kodas 191900633
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 16
Pranešimo Nr. 5615033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-15).

- - -

MB Proaktyviai, kodas 306116858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tvankstos g. 7-33
Pranešimo Nr. 5615034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šimkaičių miestelio bendruomenė, kodas 158757361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičiai, Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 5615035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTARINĖ BALTIJA", kodas 140453194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 62
Pranešimo Nr. 5615036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-07-18); Įgaliojimas (2022-06-27); Įgaliojimo panaikinimas (2017-01-04); Įgaliojimo panaikinimas (2017-01-04).

- - -

UAB "Mūsų grilis", kodas 303074471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5615037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 232

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Įstatai (2022-07-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-07-15).

- - -

MB "Domus agni", kodas 304415299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žagarėlės g. 36A
Pranešimo Nr. 5615038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "BOSCA", kodas 300559551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 5615039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

Turmanto pagyvenusių žmonių bendruomenė, kodas 304402565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmanto sen., Bogdoniškės k., Bogdoniškės g. 4
Pranešimo Nr. 5615040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Video Chemija", kodas 303048793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5615041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Bliuviškių bendruomenės centras, kodas 300517456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdžio sen., Bliuviškių k., J. Totoraičio g. 19
Pranešimo Nr. 5615042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 233

- - -

Sodininkų bendrija "Siesartis", kodas 191423858
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 5615043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-07-15);
Įgaliojimas (2022-07-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2022-05-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-03).

- - -

VšĮ "Linkėjimų ateljė", kodas 305910716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 51-29
Pranešimo Nr. 5615044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14).

- - -

UAB Aero Invest 1, kodas 306104293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5615045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13); Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

UAB "SPECTATOR", kodas 300043734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5615046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

UAB Finance Aero, kodas 306104336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5615047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Įgaliojimas (2022-06-30).

- - -

VšĮ "100 zuikių", kodas 304483446



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 234

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 19-4
Pranešimo Nr. 5615048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

UAB Aero City Group, kodas 306082854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5615049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Įgaliojimas (2022-06-30).

- - -

UAB "Dinfolas", kodas 306099871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5615050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Įstatai (2022-07-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-07-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-07-14).

- - -

MB "Ilgalaikis turtas", kodas 306117472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 38A-59
Pranešimo Nr. 5615051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Pilietinės savivaldos sąjunga, kodas 304781948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 19-72
Pranešimo Nr. 5615052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Larsson Invest", kodas 304422607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 5615053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 235

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-15); Išrašas /
Išrašas iš 2022-05-06 Teisinių paslaugų sutarties (2022-07-15); Užsienio asmens pasas (2022-07-15).

- - -

Asociacija "Kazliškio jaunimo užimtumo centras", kodas 302799634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Kazliškio k., Šilelio g. 7
Pranešimo Nr. 5615054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Aisetos logistika", kodas 304874427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Aukštadvario g. 60
Pranešimo Nr. 5615055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

Sportinis dažasvydžio klubas "Ex Zero", kodas 300508699
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-81
Pranešimo Nr. 5615056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

Šiaulių rajono neįgaliųjų draugijos sporto klubas "Atgaiva", kodas 145540710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Sodo g. 4
Pranešimo Nr. 5615057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

"Grumant", UAB, kodas 305190186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Žingių k. 5B
Pranešimo Nr. 5615058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2022-07-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 236

- - -

UAB PITANGA, kodas 302761651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 110C
Pranešimo Nr. 5615059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

UAB "Sorepa", kodas 304031494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 7A-31
Pranešimo Nr. 5615060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18); Įgaliojimas
(2022-07-15).

- - -

172-oji butų savininkų bendrija, kodas 135334929
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 31
Pranešimo Nr. 5615061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2022-07-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-14); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2022-07-14); Išrašas / Išrašas iš 2022-04-04
sutarties dėl teisinių paslaugų Nr. 5 (2022-07-14).

- - -

Coin Capital UAB, kodas 306113125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5615062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-07-14).

- - -

UAB "Cryptoexchanger", kodas 306095321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 5615063



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-07-14).

- - -

UAB "Nordic Bemanning", kodas 305577592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 5615064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Motosporto projektai", kodas 304973877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 11-25
Pranešimo Nr. 5615065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-07-18).

- - -

MB "Žaliūkių pirtis", kodas 305389658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Žaliūkių k., Malūno g. 11A
Pranešimo Nr. 5615066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18); Protokolas (2022-07-18);
Pranešimas (2022-07-18).

- - -

UAB "Verslo upė", kodas 302623757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 1-24
Pranešimo Nr. 5615067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 238

- - -

UAB "Statvaldymas", kodas 305625514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Berniūnų k., Nevėžio g. 4-3
Pranešimo Nr. 5615068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Įstatai (2022-07-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medritas", kodas 168665527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-5
Pranešimo Nr. 5615069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-27).

- - -

UAB "Klaipėdos skuba NT", kodas 306015581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 36
Pranešimo Nr. 5615070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Įgaliojimas (2022-03-25); Įgaliojimas
(2022-03-15).

- - -

MB All about dogs, kodas 306117764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 15-10
Pranešimo Nr. 5615071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Frutlita", kodas 111825827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 5615072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 239

UAB "Agrologistika LT", kodas 304062372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2A
Pranešimo Nr. 5615073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių hidroprojektas", kodas 144084894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 29A
Pranešimo Nr. 5615074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-07-15).

- - -

UAB "Gustata", kodas 303154451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Gojaus g. 29A
Pranešimo Nr. 5615075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18); Įgaliojimas
(2022-07-08).

- - -

UAB "Pajūrio inžinerinės sistemos", kodas 303314151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Kašučių k., Kašučių g. 16
Pranešimo Nr. 5615076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-18); Įgaliojimas (2021-09-13).

- - -

UAB "Spausdinimo pasaulis", kodas 303215961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 5615077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 240

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-07-18).

- - -

Alostė, UAB, kodas 235131680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 43-4
Pranešimo Nr. 5615078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-07-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-07-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-07-13).

- - -

UAB "GENELOUS", kodas 306095314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 5615079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15).

- - -

UAB "Bondas", kodas 301695337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žaros g. 16
Pranešimo Nr. 5615080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

UAB "Jūsų vėjas", kodas 305946413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 166A-4
Pranešimo Nr. 5615081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18);
Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

UAB Suvalkijos salos, kodas 306080198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 54
Pranešimo Nr. 5615082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 241

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18).

- - -

UAB "S 41", kodas 305668330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 9-35
Pranešimo Nr. 5615083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

UAB "Fronis", kodas 303304997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5615084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18).

- - -

Tauragės Dvaro bendruomenė, kodas 305894354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Alėjos g. 3
Pranešimo Nr. 5615085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-09 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

MB "Valrieda", kodas 305676804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vakaro g. 2
Pranešimo Nr. 5615086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-07 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

VšĮ "Alternatyvūs garsai", kodas 304708708
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 242

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 103-36
Pranešimo Nr. 5615087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

UAB "Finway", kodas 122111424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 1A-101
Pranešimo Nr. 5615088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14).

- - -

MB "Josolus", kodas 303186043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 28-25
Pranešimo Nr. 5615089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

VšĮ "Kuriu laimę", kodas 306116783
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Bekupės k., Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 5615090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Veltūnas", kodas 303291375
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 127G
Pranešimo Nr. 5615091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-18).

- - -

VšĮ "Rasos grožio terapija", kodas 305327891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 243

Pranešimo Nr. 5615092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svaita", kodas 187881390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., Melioratorių g. 9
Pranešimo Nr. 5615093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-07-18).

- - -

UAB "HDS LT", kodas 301675427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 30-9
Pranešimo Nr. 5615094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

UAB Larrey, kodas 302667091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 5615095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18).

- - -

UAB "Tarptautinių projektų grupė", kodas 302546442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5615096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-07-14).

- - -

UAB DG28 Aero, kodas 306104279



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 244

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5615097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

UAB O. Sobolevo odontologijos klinika, kodas 304092579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5615098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-18).

- - -

UAB "Kraftas", kodas 304740428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Petrikiškių k. 10
Pranešimo Nr. 5615099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18).

- - -

UAB "Gym Plius", kodas 303064057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 5615100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2022-07-15);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2022-07-15); Įgaliojimas (2022-07-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Gyvas kelias", kodas 302571342
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 47-15
Pranešimo Nr. 5615101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-18).

- - -

"Rozalija", MB, kodas 303105365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Gėlynų g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 245

Pranešimo Nr. 5615102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Auguja", kodas 304287440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Alyvų g. 1-9
Pranešimo Nr. 5615103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

UAB "NK statyba", kodas 301733834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Marijampolės g. 11
Pranešimo Nr. 5615104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-07-18).

- - -

MB Tepaluotas raktas, kodas 305944234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Dilgių g. 3
Pranešimo Nr. 5615105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-26 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-18);
Įgaliojimas (2022-07-12).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

MB Kas ir kur, kodas 303036403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Bajorai", kodas 304274368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Linksmoji vilnis", kodas 304826731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 4-3
Pranešimo Nr. 5615108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Ukmergės rajono Medinų kaimo melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302563744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemis, Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 5615109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

KLUBAS "GREIČIO FORMULĖ", kodas 300644311
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gedimino g. 50
Pranešimo Nr. 5615110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Rodnika", kodas 303005660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Staidarų kaimo bendruomenės komitetas, kodas 301501768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 247

Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Staidarų k., Staidarų g. 9
Pranešimo Nr. 5615112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Aktyvaus ir pažintinio poilsio klubas "Metų laikai", kodas 302759593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 42-21
Pranešimo Nr. 5615113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Vievis Y's Men's Club "Tempus", kodas 302664736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 22-4
Pranešimo Nr. 5615114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "RaLeo", kodas 303039456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5615115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UKMERGĖS SPORTO KLUBAS "METEORAS", kodas 302601084
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 29A-22
Pranešimo Nr. 5615116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

JarTrans LT, MB, kodas 303043846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 248

VILNIAUS VYTAUTŲ KLUBAS, kodas 291858950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 5615118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Laimės planeta", kodas 303171582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 25-25
Pranešimo Nr. 5615119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Eugentas", kodas 303238508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 5615120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Panevėžio riedlentininkų klubas, kodas 304738861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 7-15
Pranešimo Nr. 5615121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Multipolus", kodas 303252059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Jasaičio g. 7
Pranešimo Nr. 5615122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Balninkų kraštiečių asociacija, kodas 302503074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 13-73
Pranešimo Nr. 5615123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 249

- - -

Asociacija "Kėdainių Klubas", kodas 301540657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52
Pranešimo Nr. 5615124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Nepriklausomų kino kūrėjų sąjunga "Kinomanai.lt", kodas 301005761
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 46-40
Pranešimo Nr. 5615125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Žmonių su stuburo pažeidimais asociacijos Ukmergės skyrius, kodas 302324274
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 10A-4
Pranešimo Nr. 5615126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Lietuvos atvykstamojo turizmo konfederacija, kodas 302536448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7-18
Pranešimo Nr. 5615127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Fiat iustitia", kodas 304408778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Barstyčiai, Skuodo g. 8
Pranešimo Nr. 5615128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Moris Public", kodas 302980353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Rožių g. 21
Pranešimo Nr. 5615129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 250

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Rūkymo alternatyvų vartotojų gynimo asociacija, kodas 302497372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Kalnų g. 20
Pranešimo Nr. 5615130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

LIETUVOS PAPLŪDIMIO FUTBOLO LYGA, kodas 302615237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5615131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Auto Liv", kodas 304271226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vilkaviškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "BARTKUŠKIO VAIKŲ PASAULIS", kodas 302699324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Gluosnių g. 13
Pranešimo Nr. 5615133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Staklys", kodas 303742383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Elmanija", kodas 303268184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 251

Pranešimo Nr. 5615135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Arbūzų sėklos", kodas 304507616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Dario Trade Solutions", kodas 303030884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Sporto mėgėjų asociacija "Gintarinių robotukų laimė", kodas 300654202
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2E-4
Pranešimo Nr. 5615138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "3D nuotaika", kodas 304288275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 26-30
Pranešimo Nr. 5615139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Mažoji bendrija "Deize", kodas 303142125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 47-88
Pranešimo Nr. 5615140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 252

MB Progresyvių technologijų ir medžiagotyros institutas, kodas 304041225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Slėnio g. 8A
Pranešimo Nr. 5615141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Tojuta", kodas 304478666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 48-36
Pranešimo Nr. 5615142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "E. raktas", kodas 303595378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Terra villam", kodas 304711693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5615144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Eurosiuntos", kodas 304473861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 5615145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Kaišiadorių veiklaus jaunimo asociacija, kodas 303320439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 117-26
Pranešimo Nr. 5615146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 253

- - -

MB MOČIUTĖS VALGIAI, kodas 302969481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Sporto klubas "AUTO-PINIAVA", kodas 300864713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ąžuolytės g. 4
Pranešimo Nr. 5615148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija Žvejų Klubas "Vandens Pasaulis", kodas 300713647
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144B-48
Pranešimo Nr. 5615149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Kinijos ir Europos paslaugų verslui asociacija, kodas 304439528
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5615150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Skaisgirių bendruomenė, kodas 304290333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 17-19
Pranešimo Nr. 5615151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Magiškos gėlės", kodas 304474422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Spiečių k. 3
Pranešimo Nr. 5615152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 254

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Intervisata", kodas 303420980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Purškiamojo poliuretano asociacija, kodas 304492840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5615154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Cargomanija", kodas 304471522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 26-3
Pranešimo Nr. 5615155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Degantis šuo", kodas 304523727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 33-62
Pranešimo Nr. 5615156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Mudu kartu", kodas 304451199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Sporto klubas "Tedis", kodas 304971933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, Voronecko g. 6-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 255

Pranešimo Nr. 5615158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Informacijos rūmai "VilMedia Group", kodas 301117536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 5615159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Barzdžių bendruomenė, kodas 302753868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Barzdžių k. 3
Pranešimo Nr. 5615160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Dave auto", kodas 304294189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5615161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Poliarinis ratas", kodas 303230365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šakinių k., Senoji g. 7-3
Pranešimo Nr. 5615162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Gedvis", kodas 303869352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 256

MB BUYUK, kodas 303051280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Vivos reklama", kodas 303429965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

AM KLUBAS, kodas 302771485
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 12-44
Pranešimo Nr. 5615166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

STATYBOS INŽINIERIŲ KONSTRUKTORIŲ KLUBAS "STATINIŲ KONSTRUKTORIŲ KLUBAS", kodas 302741556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Beduonės k. 2
Pranešimo Nr. 5615167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Happy horses.lt", kodas 302904850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Aleksandrynės g. 2
Pranešimo Nr. 5615168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Universalaus centro kompensacija", kodas 303363351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 257

- - -

Asociacija "Skaitmeninis legionas", kodas 304291321
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 5615170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "TOMJUSTA", kodas 302893496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 16-25
Pranešimo Nr. 5615171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Smesa", kodas 304975650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 247-11
Pranešimo Nr. 5615172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Pietas", kodas 304590455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Lelijų g. 50
Pranešimo Nr. 5615173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Vilniaus krepšinio teisėjų klubas, kodas 302695226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5615174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Augtus", kodas 303243715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 17-10
Pranešimo Nr. 5615175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 258

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Jaunimo iniciatyvinė grupė", kodas 300017846
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-21
Pranešimo Nr. 5615176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "IT ir sprendimai", kodas 303295039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Jonavos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Lietuvos pacientų forumas, kodas 304520930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 10-20
Pranešimo Nr. 5615178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Medžiotojų klubas ŠIAURINIS, kodas 302811353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Vėjo g. 26A-17
Pranešimo Nr. 5615179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "IGFR Lietuva", kodas 302674100
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5615180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Utenos natūralaus maisto tiekimo asociacija, kodas 304822035
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškių sen., Buitūnų k., Ežerų g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 259

Pranešimo Nr. 5615181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Kęsto statyba", kodas 304184216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Darbo liaudis", kodas 304287127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 135-41
Pranešimo Nr. 5615183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "NEATRASTŲ TALENTŲ FESTIVALIS", kodas 302666413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-10
Pranešimo Nr. 5615184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

ASOCIACIJA FUTBOLO KLUBAS "FK AMSTAFF", kodas 302331888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 7-16B
Pranešimo Nr. 5615185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Zarasų krašto liaudies meno draugija "Marga klėtis", kodas 300660276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, S. Nėries g. 47-30
Pranešimo Nr. 5615186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 260

MB "Jūsų rokenrolas", kodas 304095066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 29-68
Pranešimo Nr. 5615187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

ROVER AUTOMOBILIŲ KLUBAS, kodas 300902530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kuršių g. 12
Pranešimo Nr. 5615188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Finbros", kodas 304523862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 51-9
Pranešimo Nr. 5615189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Ypatingos kavos asociacija, kodas 302296768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-33
Pranešimo Nr. 5615190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Emobiles", kodas 303010223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Majos", kodas 304330436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 15-45
Pranešimo Nr. 5615192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 261

- - -

Asociacija Statutinių pareigūnų teisinė sąjunga, kodas 304702406
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 100-71
Pranešimo Nr. 5615193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Girėnai", kodas 303799352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Hestia LT", kodas 304711686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 17-5
Pranešimo Nr. 5615195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Sikstas", kodas 304068247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Smarliūnų k., Tiesos g. 12
Pranešimo Nr. 5615196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Bioateitis", kodas 304057642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Svilonėlių k., Gabijos g. 16
Pranešimo Nr. 5615197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Volvo cars club Panevėžys", kodas 304796747
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Darbo a. 5
Pranešimo Nr. 5615198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 262

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Rivalis", kodas 302874318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 66-55
Pranešimo Nr. 5615199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Sinevita", kodas 303456923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Honda PRELUDE klubas "HP3", kodas 300662462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 4-4
Pranešimo Nr. 5615201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Zymatika", kodas 304537883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 13-49
Pranešimo Nr. 5615202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Trakiškių- pavasario kaimo bendruomenė", kodas 304549088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių k., Steponiškių g. 21
Pranešimo Nr. 5615203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Zigmo veikla", kodas 303005500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Paragaudžio k., Dvaro g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 263

Pranešimo Nr. 5615204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Alternatyva Vokietijai. Bičiuliai", kodas 304860363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 43-7
Pranešimo Nr. 5615205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Krepšinio mėgėjų klubas "Aukštaitijos fortūna", kodas 302989459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 19-9
Pranešimo Nr. 5615206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Kauno regiono aplinkosaugininkų draugija, kodas 304488767
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vienybės g. 5A
Pranešimo Nr. 5615207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Factory 91", kodas 302930699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 44B
Pranešimo Nr. 5615208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Picų namai", kodas 303106570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 264

MB "ConsultusLT", kodas 302903257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Strateginio išgyvenimo poligonas", kodas 302502182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 41-46
Pranešimo Nr. 5615211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Vesta LT", kodas 304291517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 5615212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Futbolo ir teniso klubas "Šaulys", kodas 304408575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 7-24
Pranešimo Nr. 5615213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Vilniaus azerbaidžaniečių bendrija, kodas 300632444
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 5615214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Mėnulio sodai", kodas 304642681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Daugėlių k. 4
Pranešimo Nr. 5615215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 265

- - -

Asociacija "Dzūkijos verslo slėnis", kodas 304814572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Apynių g. 18
Pranešimo Nr. 5615216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB KIRTĖJAI, kodas 302993354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5615217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Lietuvos turkų verslininkų sąjunga, kodas 304523517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 5615218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija Žvejų klubas "ZVEJYS.LT", kodas 302498652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 93-17
Pranešimo Nr. 5615219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

PARASPARNIŲ SPORTO KLUBAS "SPARNO BROLIAI", kodas 302688751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Uosių g. 5-5
Pranešimo Nr. 5615220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Valstybingumo puoselėtojų asociacija "Litua", kodas 302619844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 1-34
Pranešimo Nr. 5615221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 266

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Romų nacionalinis saugumas", kodas 304297413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Mažoji g. 10-2
Pranešimo Nr. 5615222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "ALNOMAN", kodas 304289847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Degantis kankorėžis", kodas 304316949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Jaunimo sodas, kodas 302664394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Trakų g. 50
Pranešimo Nr. 5615225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Ukmergės rajono ūkininkų sąjunga, kodas 300904727
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemis, Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 5615226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "RV VALDA", kodas 302938475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 267

Pranešimo Nr. 5615227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Vilniaus regiono stalo teniso asociacija, kodas 304694945
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Žalumos 7-oji g. 24
Pranešimo Nr. 5615228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18); Įgaliojimas (2022-06-23).

- - -

Krepšinio klubas "SAVI-ŠVENČIONYS", kodas 302558804
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Taikos g. 15-3
Pranešimo Nr. 5615229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Klubas "4x4 STRATEGIJA", kodas 301531761
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bražuolės g. 11
Pranešimo Nr. 5615230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

NEKILNOJAMOJO TURTO AGENTŲ ASOCIACIJA, kodas 300646102
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 9
Pranešimo Nr. 5615231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MAŽOJI BENDRIJA APILLARA, kodas 303021102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 5-55
Pranešimo Nr. 5615232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 268

Dūdų krašto bendruomenė, kodas 302454474
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Melioratorių g. 8
Pranešimo Nr. 5615233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Vilniaus medžiotojų klubas "Kabarkšta", kodas 304844359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5615234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Meno vizijos", kodas 304642090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Levaniškių k., Levandų g. 11
Pranešimo Nr. 5615235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

A. Bričkaus mažoji bendrija, kodas 303091093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Getautės g. 19
Pranešimo Nr. 5615236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Totorių jaunimo bendrija "Duslyk", kodas 302677819
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lenkų g. 3-3
Pranešimo Nr. 5615237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Indian Chamber of commerce", kodas 304916919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5615238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 269

- - -

Statybos specialistų asociacija, kodas 304782338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5615239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Verslo ir teisės konsultacijų asociacija, kodas 300059674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 16C-14
Pranešimo Nr. 5615240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Lietuvių, gyvenusių užsienyje, visuomeninė organizacija "Sugrįžus", kodas 300864542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 5615241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Pramogų atrakcionai", kodas 304523442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Agroproduktas", kodas 303173081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5615243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Automobilių sporto klubas "PACH's RACING", kodas 300670509
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 61-14
Pranešimo Nr. 5615244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 270

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Šiaulių rajono išsėtinės sklerozės draugija, kodas 303141532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Linartų k., Beržų g. 17
Pranešimo Nr. 5615245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Noriūnų bendruomenė, kodas 300664417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Sodų g. 4A
Pranešimo Nr. 5615246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB Senamiesčio užeiga, kodas 304026383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 56-12
Pranešimo Nr. 5615247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Domus agni", kodas 304415299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žagarėlės g. 36A
Pranešimo Nr. 5615248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Turmanto pagyvenusių žmonių bendruomenė, kodas 304402565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmanto sen., Bogdoniškės k., Bogdoniškės g. 4
Pranešimo Nr. 5615249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Kazliškio jaunimo užimtumo centras", kodas 302799634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Kazliškio k., Šilelio g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 271

Pranešimo Nr. 5615250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

"Rozalija", MB, kodas 303105365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Gėlynų g. 3
Pranešimo Nr. 5615251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

A. Dygulska firma "DIMARIN", kodas 111521895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 4-260
Pranešimo Nr. 5613809

Išregistravimo data: 2022-07-18.

- - -

J. M. Waller individuali įmonė "INTEGRATED TELECOMPUTING SYSTEMS", kodas 111592935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemoji g. 21-3
Pranešimo Nr. 5613810

Išregistravimo data: 2022-07-18.

- - -

Tran Van Luc personalinė įmonė, kodas 111629038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5613811

Išregistravimo data: 2022-07-18.

- - -

TRAN THI NA personalinė įmonė, kodas 111653142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 12-23
Pranešimo Nr. 5613812

Išregistravimo data: 2022-07-18.

- - -

Douglas Abrahams individuali įmonė, kodas 111678334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 5-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 272

Pranešimo Nr. 5613813

Išregistravimo data: 2022-07-18.

- - -

HE HONGCUI personalinė įmonė, kodas 111678487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5613814

Išregistravimo data: 2022-07-18.

- - -

Pablo Antonio Novo personalinė įmonė "NOVO CONSULTING", kodas 111680933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 5613815

Išregistravimo data: 2022-07-18.

- - -

VU TUAN NAM individuali įmonė, kodas 111728812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 30-23
Pranešimo Nr. 5613816

Išregistravimo data: 2022-07-18.

- - -

Xing Zhanhua personalinė įmonė, kodas 111758613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 29-37
Pranešimo Nr. 5613817

Išregistravimo data: 2022-07-18.

- - -

Individuali G. Balčiaus įmonė, kodas 120037441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 21-63
Pranešimo Nr. 5613818

Išregistravimo data: 2022-07-18.

- - -

A. Naigerio privati įmonė, kodas 120104840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 34-9
Pranešimo Nr. 5613819

Išregistravimo data: 2022-07-18.

- - -

B. Šuško televizinių antenų taisymo ir statymo įmonė "Antena", kodas 120266760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 17-5
Pranešimo Nr. 5613820



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 273

Išregistravimo data: 2022-07-18.

- - -

V. Pečkio įmonė "AKIRŪNĖ", kodas 120475144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 31-1A
Pranešimo Nr. 5613821

Išregistravimo data: 2022-07-18.

- - -

V. Šuranovo individuali įmonė, kodas 120525622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 19-28
Pranešimo Nr. 5613822

Išregistravimo data: 2022-07-18.

- - -

E. Marozo leidykla "VHS", kodas 120632364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 80-19
Pranešimo Nr. 5613823

Išregistravimo data: 2022-07-18.

- - -

Kino kultūros centro Kauno įmonė, kodas 133339557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vyšniavos g. 7-7
Pranešimo Nr. 5613824

Išregistravimo data: 2022-07-18.

- - -

Valdo Baranausko biuras, kodas 133541295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 32-75
Pranešimo Nr. 5613825

Išregistravimo data: 2022-07-18.

- - -

A. Kazlausko firma "Fermata", kodas 133727232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 92-30
Pranešimo Nr. 5613826

Išregistravimo data: 2022-07-18.

- - -

R. Navicko įmonė "Raivita", kodas 133926184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 25-48
Pranešimo Nr. 5613827

Išregistravimo data: 2022-07-18.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 274

- - -

J. Žvaliausko firma "Kederynė", kodas 134132127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jūros g. 6-58
Pranešimo Nr. 5613828

Išregistravimo data: 2022-07-18.

- - -

Panevėžio miesto krepšinio federacija, kodas 190854389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Jakšto g. 1
Pranešimo Nr. 5613829

Išregistravimo data: 2022-07-18.

- - -

LIETUVOS LENKIŲ MOTERŲ DRAUGIJA, kodas 191364363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 5
Pranešimo Nr. 5613830

Išregistravimo data: 2022-07-18.

- - -

Baltijos parazitologų draugija, kodas 191692748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3
Pranešimo Nr. 5613831

Išregistravimo data: 2022-07-18.

- - -

Vilniaus ultrabėgimo klubas "IŠTVERMĖ", kodas 191856560
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 9-69
Pranešimo Nr. 5613832

Išregistravimo data: 2022-07-18.

- - -

Lietuvos gemologų draugija, kodas 191869636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 21
Pranešimo Nr. 5613833

Išregistravimo data: 2022-07-18.

- - -

Vilniaus turizmo taryba, kodas 191870752
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 5613834

Išregistravimo data: 2022-07-18.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 275

Moterų organizacija "VENERA", kodas 191873524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 6-76
Pranešimo Nr. 5613835

Išregistravimo data: 2022-07-18.

- - -

Žemaičių kultūros draugijos Vilniaus miesto pavietas, kodas 191878642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 5613836

Išregistravimo data: 2022-07-18.

- - -

Vilniaus miesto sporto klubas "Ryšininkas", kodas 191878980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 28
Pranešimo Nr. 5613837

Išregistravimo data: 2022-07-18.

- - -

Lietuvos menininkų dviračių žygių klubas "JAUNA MUZIKA", kodas 191893893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 42
Pranešimo Nr. 5613838

Išregistravimo data: 2022-07-18.

- - -

Humanistinės ir egzistencinės psichologijos institutas (HEPI), kodas 191898716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 16-24
Pranešimo Nr. 5613839

Išregistravimo data: 2022-07-18.

- - -

Lietuvos verslo fondas, kodas 191911462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15-2
Pranešimo Nr. 5613840

Išregistravimo data: 2022-07-18.

- - -

Lietuvos Franzo Schuberto draugija, kodas 191916057
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 42
Pranešimo Nr. 5613841

Išregistravimo data: 2022-07-18.

- - -

Tarptautinis judėjimas "Europiada "Lietuvos nacionalinė sekcija, kodas 191917878



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 276

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64
Pranešimo Nr. 5613842

Išregistravimo data: 2022-07-18.

- - -

Operos bičiulių draugija, kodas 191918065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 5613843

Išregistravimo data: 2022-07-18.

- - -

Akcinių bendrovių "Lietuvos akcinis inovacinis bankas" ir "Litimpeks" bankas indėlininkų ir kitų kreditorių
teisių gynimo koordinacinė taryba, kodas 191918784
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19
Pranešimo Nr. 5613844

Išregistravimo data: 2022-07-18.

- - -

Lietuvos sambūris, kodas 191918827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 5
Pranešimo Nr. 5613845

Išregistravimo data: 2022-07-18.

- - -

Lietuvos A. Puškino draugija, kodas 191919352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5613846

Išregistravimo data: 2022-07-18.

- - -

Judėjimas "Piliečių jėga", kodas 191920130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 3-4
Pranešimo Nr. 5613847

Išregistravimo data: 2022-07-18.

- - -

Lietuvos ir Ryu-kyu bendradarbiavimo draugija, kodas 191922487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 103-60
Pranešimo Nr. 5613848

Išregistravimo data: 2022-07-18.

- - -

Apso ir Švenčionių krašto draugija, kodas 191922868



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-200 Puslapis 277

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9-107
Pranešimo Nr. 5613849

Išregistravimo data: 2022-07-18.

- - -

Lietuvos fitopatologų draugija, kodas 191923774
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 49
Pranešimo Nr. 5613850

Išregistravimo data: 2022-07-18.

- - -

Lietuvos ir Rusijos draugystės draugija, kodas 191926884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 6-3
Pranešimo Nr. 5613851

Išregistravimo data: 2022-07-18.

- - -

Viešoji įstaiga "AT projektai", kodas 301687671
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 4A-23
Pranešimo Nr. 5613852

Išregistravimo data: 2022-07-18.

- - -

Viešoji įstaiga "JAUNIMO RESURSŲ CENTRAS", kodas 302551304
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22
Pranešimo Nr. 5613853

Išregistravimo data: 2022-07-18.

- - -

VšĮ "MANOKINAS", kodas 303438722
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 16-3
Pranešimo Nr. 5613854

Išregistravimo data: 2022-07-18.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


